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Bu çalışma, Ege Soğutma Sanayicileri ve İş Adamları
Derneği’nin 2011–2013 yılı faaliyet dönemi içerisindeki
çalışmalarının raporu niteliğindedir.
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Önsöz

Bu çalışma, Ege Soğutma Sanayicileri ve İş Adamları Derneği tarafından hazırlanmış olup,
2011-2013 Dönemi faaliyetlerini içermektedir.
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Değerli Üyelerimiz;

15 Ocak 2012 tarihinde EBSO Meclis Salonu’nda yapılan ESSİAD Genel Kurul
seçimlerimizde sizlerin tam desteği ile göreve gelmiş olmanın verdiği sorumluluk
ve heyecanı ile 2011-2013 Dönemi’ni tamamlamış bulunmaktayız.

Yönetim Kurulu olarak “yapacak iş çok, zaman az” düşüncesi ile adeta zamana
karşı yarıştık. 2011-2013 Dönemi boyunca asıl/yedek üye ayrımı yapmadan her
toplantımıza katılan, ESSİAD’ı daha ileriye taşımak için çalışmalara katkı koyan
tüm Yönetim Kurulu Üyelerimize ve ESSİAD’da görev yapan profesyonel
arkadaşlarıma teşekkür ederim.

2011-2013 Dönemi Yönetim Kurulu olarak çalışma takvimimiz doğrultusunda sizlerin verdiği katkılar
ile derneğimizin vizyonunu geliştirerek daha ileriye taşımak hedefi ile yola çıktık. Bu nedenle,
hedeflerimiz arasında yer alan İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA) ile olan “EHİS Akredite Test ve Analiz
Laboratuvarı Projemiz” ve T.C. Ekonomi Bakanlığı tarafından desteklenen “Uluslararası Rekabet
Yeteneğinin Geliştirilmesi (UR-GE) Projemiz ağırlıklı olmak üzere “ESSİAD’ın Kurumsallaşma
Projesi”, “Tüzük Genel Kurulumuz”, “Vizyon, Misyon ve Hedeflerimiz”, “ESSİAD e-bülten”, fuar ve
eğitim organizasyonları, üye ve kurum ziyaretleri, üniversiteler ile işbirliği ve ESSİAD Sürekli Eğitim
Merkezi (ESEM)’in hayata geçirilmesi gibi projeleri hayata geçirmeye gayret ettik.

Kurumsallaşma ve insan kaynakları anlamında, Sayın Gülcan CANTEKİN ve Sayın Murat GÜLER
arkadaşlarımızın yanında, aramıza profesyonel Genel Sekreter olarak atadığımız Sayın Aylin GEL
ve kümelenme konusunda Yüksek Lisans yapmış, UR-GE projemizin de yöneticiliğini yapan Sayın
Servet GİRGİN arkadaşımızın katılımı ile daha da güçlendik.

Sizlerin de bildiği gibi bu dönemde odak noktamız iki önemli proje çalışmamız oldu. 04.07.2011
tarihinde kabul edilen ve 2.150.000 Dolarlık bütçesi olan “Endüstriyel Havalandırma, İklimlendirme
ve Soğutma Sektörüne Yönelik Uluslararası Rekabetin Geliştirilmesi Projemizin kabulü ile İZKA ile
gerçekleştirdiğimiz Kümelenme Çalıştayları sonucu oluşturulan EHİS Kümesi Yol Haritası (Mavi
Kitap) gerçekleşmiş oldu. Bu projeye 54 üye firmamız katıldı. Projeye firmalarımıza dönük
eğitimlerden başladık, üyelerimizle kardeş ülke Azerbaycan'ın Bakü şehrine ziyaret gerçekleştirdik,
üyelerimize dönük danışmanlık faaliyetlerimiz bugün itibarı ile başladı, proje kapsamındaki
çalışmalara yoğun bir şekilde devam ediyoruz ve edeceğiz.

İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA) ile gerçekleştirdiğimiz EHİS Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı'nın
kuruluş çalışmalarına yoğun şekilde devam ettik. İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Teknopark içinde
tahsis edilen 15.000 m2 yer konusunda başta Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa GÜDEN olmak
üzere, İZTEKGEB Yönetim Kurulu Üyelerimize şükranlarımızı sunarız. Başbakanlıktan çok kısa
sürede gelen onay, bu projeyi gerçekleştirmeye olan inancımızı arttırdı, çalışmalarımıza daha sıkı
sarılmamıza neden oldu. Sonrasında özellikle sektör derneklerimizin ve firmalarımızın bu projeye
inanmaları, bize maddi manevi her türlü desteği verme konusundaki iradeleri bize gurur verdi.

Sektör olarak bu projeye sarıldık, hep birlikte çalışıyoruz. Bizatihi bu yardımlaşma duygusunun
kendisi bile Türkiye için de çok büyük bir örnek teşkil etmektedir ve gurur verici bir olaydır. EHİS
Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı yaklaşık 5.000m2 kapalı alan büyüklüğü ve tüm sektörel fazları
ile dünyada benzeri bulunmayan büyük bir projedir. Her yıl test ve akreditasyon için yurtdışına
verdiğimiz 2.000.000 Euro tutarındaki bedel yurt içinde kalacağı gibi, yakın coğrafyaya hizmet
verecek bu laboratuvarın sektöre imalat aşamalarının her safhasında çok ciddi katkılar sağlayacak,
kalite üzerinden rekabete neden olacak ve standart dışı (merdiven altı imalatların) imalat ve
ürünlerin piyasaya sürülmesinde gözetim rolünü de üstlenmiş olacaktır.

Genç ESSİAD... Çok önem verdiğimiz ve yeni yapılandırmaya çalıştığımız başka bir önemli
projemiz... Daha henüz çok yeni, ancak sizler ile paylaşmak istedik. Üyelerimizin ikinci ve üçüncü
nesil bireylerini bu yapı içerisinde derneğimizle ve birbirleriyle kaynaştırabilirsek eğer, geleceğimize
daha çok güvenle bakabileceğiz, buna inanıyoruz. Bu konuda sizlerin destek ve önerilerine
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ihtiyacımız var. Derneğimize çocuklarınızı, torunlarınızı, yanınızda görev yapan ve sektöre kendini
adama potansiyeli taşıyan genç mühendis ve teknisyenleri yönlendirmenizi bekliyoruz sizlerden.

“Hiçbirimiz hepimizden daha güçlü değiliz” atasözüne uygun olarak, ayrışmayı değil, birlikte karar
alma, birlikte üretme, birlikte yönetme anlayışımızı her safhada uygulamaya gayret ettik.

Derneğimizin kurucuları olan değerli büyüklerimizi unutmadık, bugün aramızdalar... Kendilerinin
tecrübeleri bizler için her zaman yol gösterici oldu ve önümüzdeki dönemlerde de olmaya devam
edecek.

Sivil toplum örgütleri olarak; EBSO’da İZTO’da bizleri temsil eden arkadaşlarımız hakkı layıkı ile
kendilerinden istediğimiz çalışmaları gerçekleştirdiler, kendilerine çok teşekkür ediyoruz. Odalarda
seçim döneminin yaklaştığı bu günlerde bizler, hepimiz birer “ESSİAD”lı olarak sektörün temsilinde
görev alan bu arkadaşlarımıza tam destek olacağız. Bu süreçte “Listeler Savaşı” değil, her komitede
tek liste ile sektörün temsili konusundaki kararlığımız devam edecek. Enerjimizi kendi aramızdaki
seçim yarışlarına değil projelere harcamamız gerektiğine inanıyoruz. Çalışan arkadaşlarımızın
hakkını teslim edelim, onları onore edelim, çünkü fazlası ile hak ettiklerine inanıyoruz.

Değerli Üyelerimiz;

Bize çalışmalarımızda çok yoğun biçimde destek veren Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) Yönetim
Kurulu ve Başkanımız Sayın Ender YORGANCILAR nezdinde tüm EBSO camiasına özellikle
teşekkürü borç biliyoruz. Aynı şekilde İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA) Genel Sekreterimiz Sayın Dr.
Ergüder CAN nezdinde tüm İZKA çalışanlarına bize verdikleri yoğun destek ve yakın ilgi için
teşekkür ediyoruz.

Başta İklimlendirme Sanayi İhracatçılar Birliği Başkanımız Sayın Zeki POYRAZ olmak üzere, tüm
sektör derneklerimizin Başkan ve Yönetim Kurullarına da projelerimize olan sahiplenmeleri ve
katkıları sebebi ile şükranlarımızı sunarız.

İşbirliği içerisinde olduğumuz tüm üniversitelerimiz ve sevgili hocalarımıza şükranlarımızı sunarız.

Yapmaya gayret ettiğimiz çalışmaları yazılı ve görsel basında yayımlayarak destek veren tüm basın
kuruluş ve mensuplarına özel olarak teşekkür ederiz.

Değerli Üyelerimiz;

Bizler sizin için değer yaratmak amacı ve hedefi ile bu dönemde bayrağımızı devraldık. “Dernek
bizim için neler yapıyor” sorusunu hiçbir üyemizin düşünmeyeceği bir yapıyı oluşturmak için gönüllü
olarak çalışmaya, projeler oluşturmaya, üyelerimiz için katma değer yaratmaya gayret ettik.
Sizlerden tek beklentimiz bu çalışmalara katılmanız ve destek vermenizdir. Sorunları, çözüm
önerilerinizi kapsayacak şekilde bizlerle paylaştığınız takdirde, onları çözmek için var gücümüz ile
çalışacağımızdan emin olmanızı istiyoruz. Derneğimizin hem kurumsal, hem de mali açıdan güçlü
olması, bizi her kurum/kuruluş nezdinde sözü dinlenen, değer verilen, gelişmeleri izleyen değil yön
veren ve projeleri ile izlenen, sektörü ile ilgili konularda dikkate alınan noktalara taşıyacaktır.

“1990 yılında zor şartlarda, büyüklerimiz tarafından, büyük fedakârlıklar ile kurulan ve nice
emekler ile bugüne getirilen derneğimizi güçlü kılmak temel misyonumuzdur.”

Bulunduğumuz noktadan çok daha ileriye, siz değerli üyelerimizin desteği ile yürüyeceğimize
inanıyor, hepinize katkılarınızdan dolayı teşekkürü bir borç biliyorum.

Saygılarımla;
Hüseyin VATANSEVER

Makine Yüksek Mühendisi
ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı
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Genel Kurul Toplantımız

2011-2013 Dönemi için çalışmalarını tamamlayan
derneğimizin 15 Ocak 2011 tarihinde EBSO Meclis
Salonu’nda dernek üyelerimizin katılımı ile Olağan Genel
Kurul Toplantısı gerçekleştirilmiş, 19 Ocak 2012 tarihinde
gerçekleştirilen ilk Yönetim Kurulu Toplantımızda görev
dağılımları yapılmıştır.

Dernek Çalışanlarımız
Aylin GEL Genel Sekreter

Gülcan CANTEKİN İdari İşler Sorumlusu
Murat GÜLER Mali İşler Sorumlusu
Servet GİRGİN Proje Uzmanı

Yönetim Kurulu Asıl Üyeleri

Hüseyin VATANSEVER

Ünvanı

Yönetim Kurulu Başkanı
Akın KAYACAN Yönetim Kurulu Başkan Vekili

Hakan SEMERCİ Yönetim Kurulu Sayman Üyesi
Gürkan AKÇAY Yönetim Kurulu Üyesi
Ömür DÜZTAŞ Yönetim Kurulu Üyesi

Mustafa TAVASLI Yönetim Kurulu Üyesi
Levent OZAN Yönetim Kurulu Üyesi

Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri

Kerim GÜMRÜKÇÜLER

Ünvanı

Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
M.Turan MUŞKARA Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

Suat KARAKAŞ Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
Ümit ÇALLI Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

Özgür KARASU Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
A.Sait GÜRSÖZ Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
Sinem VARDAR Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

Denetleme Kurulu Asıl Üyeleri

Erdal TEKAN

Denetleme Kurulu Yedek Üyeleri

Alev TOPRAK
Halit ŞAHİN Hüseyin BİRAZER
Murat ÜNLÜ Mestan YILMAZ

Disiplin Kurulu Asıl Üyeleri

Murat KURTALAN

Disiplin Kurulu Yedek Üyeleri

Zülal DAVASLI
Mustafa E. DERYAAŞAN Halil GÜLADA

M. Kemal YAPAN İskender YAĞMUR
Halit SALAÇİN

Osman Nuri KAYA
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Yönetim Kurulu Devir Teslim Törenimiz

19 Ocak 2011 tarihinde yapılan Devir Teslim Töreni’nde
2009-2011 Dönemi Yönetim Kurulu Üyelerimizden
görevlerini teslim almış ve geçmiş dönem Yönetim Kurulu
Üyelerimize plaketlerini teslim etmiştir.

ESSİAD Tüzük Genel Kurulu / ESSİAD Vizyon 2050, Hedef 2023 Toplantımız

ESSİAD Yönetim Kurulu, 10-11 Aralık 2011 tarihinde Salihli
Manisa’da doğal güzellikleri ile yer alan Lidya Sardes Otel’de
üyeleri ile birlikte çalışmalar yapmıştır.

İki gün boyunca üyelerimiz ile birlikte düzenlediğimiz
organizasyonumuzda; Genel Kurul Toplantımız, Sayın Prof.
Dr. Ali GÜNGÖR’ün oturum başkanlığında ESSİAD Vizyon
2050 Hedef 2023 Toplantımız, Doç. Dr. Avşar KURGUN’un
sunumu ile Beden Dili ve Motivasyon Seminerimiz başarı ile
gerçekleştirilmiş olup, üyelerimiz ve eşlerinin katılımı ile
akşam yemeğimiz, pazar sabahı gezi programımız
gerçekleştirilmiştir.

Dernek üyelerimizin katılımı ile gerçekleşen Tüzük Genel
Kurulumuz öncesinde Yönetim Kurulumuzun yaklaşık üç
aylık çalışmalarının sonrasında bizlere yol gösterecek olan
ve temel esasımız olan Tüzüğümüz ile ESSİAD’a üye olmak
isteyen firmalar için Üye Kabul Yönetmeliği oluşturulmuştur.
Yapılan Genel Kurul Toplantımızda üyelerimiz ile birlikte
tüzüğümüzün kabul edilmesini takiben Üye Kabul
Yönetmeliğimiz görüşülerek kabul edilmiştir.

Dergimizin Editörü Sayın Prof. Dr. Ali GÜNGÖR’ün oturum
başkanlığında üyelerimizin katılımları ile ESSİAD Vizyon
2050 Hedef 2023 toplantımız gerçekleştirilmiş olup,
ESSİAD’ın vizyonu, misyonu ve hedefleri oluşturulmuştur.
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Vizyon, Misyon ve Hedefler

ESSİAD’ın Vizyonu

Enerjiyi verimli kullanan, çevreci, teknolojik ürün ve sistemleri esnek bir yapıda tasarlayan,
geliştiren, üreten, sunan ve uygulayan, çözüm odaklı bir küme olarak ulusal ve uluslararası
pazarlarda söz sahibi olmak.

ESSİAD’ın Misyonu

Üyelerimizin içinde yer aldığı yeni teknolojik ve ekonomik platformlar oluşturarak rekabetçi
özelliklerini geliştirmek, dünya pazar paylarını artırmak amacıyla ilgili otoriteler ile işbirliği yapmak.

ESSİAD’ın Hedefleri

 Sektörle ilgili yan sanayilerin oluşturulmasını desteklemek,

 Üye firmaların kurumsallaşmasını sağlamak,

 Üyelerine gelişmiş bir ulusal ve uluslararası iş ortamında tatminkar koşullarla rekabet etme
fırsatı tanımak,

 ESSİAD’ın ve bölgedeki sektör firmalarının kurumsallaşması ve firma markalarının
güçlendirilmesi amacıyla ilgili kurumlarla işbirliği sağlamak,

 Haksız rekabeti önlemek ve piyasa mekanizmasının kamu yararına sağlıklı işletilmesini
sağlamak amacıyla yetkili otoritelerle işbirliği yapmak,

 Endüstriyel Havalandırma İklimlendirme ve Soğutma sektörüne yönelik yasal mevzuatı
Avrupa Birliği normlarını da dikkate alarak ulusal gereksinimlere uyarlamak,

 Küme aktörleri arasındaki işbirliği bilincini oluşturmak ve geliştirmek,

 Sektörün ihtiyacı olan mühendislerin, teknik elamanların ve çalışanların eğitilmesine yönelik
ESSİAD Sürekli Eğitim Merkezi’ni (ESEM) oluşturmak,

 Mühendislerin, teknik öğrencilerin staj olanaklarını sağlamak üzere sektör firmalarıyla iletişim
içinde olmak,

 Ar-Ge faaliyetlerinin de artmasını sağlayacak akredite bir laboratuvar kurmak,

 Sektör firmaları ve çalışmalarıyla ilgili, üniversite - sanayi İşbirliğini geliştirmek,

 Kümenin eksik oyuncuları arasında yer alan ilgili ve destekleyici endüstriler için yabancı
yatırımcıları çekmek.
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Üyelerimiz

ESSİAD Ailesine Katılan Yeni Üyelerimiz

7 firmamız tüzel üye olarak, 1 firmamız şahıs üye olarak 2011-2013 Dönemi’nde aramıza katılmıştır.

Hasan KARATAŞ
Form A.Ş. – Hikmet Tayfun SARMAN
Gürçelik Day. Tük. Mam. Mutf. İnş. Tur. San. ve Tic. Ltd. Şti. - Fahri OFLAZ
Üstünsoy Soğ. Sis. ve Kaynak Ürün. Gıda San. ve Tic. Ltd. Şti. - Ahmet ÜSTÜN
Meytes Tes. ve İnş. San. Tic. Ltd. Şti. – Yunus KIYAR
DK Mühendislik Klima Ltd. Şti. – Özen OSMANOĞLU
Salvo İç ve Dış Tic. Müh. Mim. Terc. İnş. San. Ltd. Şti. – Şebnem ÇAĞLIYAN
Eneko Hav. ve Isı Eko. Sis. Tek. Mak. ve San. Tic. A.Ş. – Ufuk UĞURAL

Tüzel ve Şahıs Üye Dağılımı
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Tüzel Üye; 58

Şahıs Üye; 17
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Yıl Bazında Üye Dağılımı

10. Yılını Dolduran Üyelerimiz

Makro Teknik End. Ürü. ve Mak. İma. San. ve
Tic. Ltd. Şti.

Nurettin ÖZDEMİR

Savaşlar Tes. Taah. ve Tic. Ltd. Şti. Selçuk SAVAŞ
Egefer Isıtma Sis. San. ve Tic. Ltd. Şti. Hakan KARAKAYA
Venco Hav. Mak. ve San. Tic. Ltd. Şti. A.Kirami KILINÇ

20. Yılını Dolduran Üyelerimiz

Halit ŞAHİN
Murat Teknik Soğutma Murat YAKAR

92 94 96 98 100 102

2009-2011

2011-2013
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Üye Sayısı
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ESSİAD Kurumsal Yapı
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Katılım Yüzdelerine Göre Yönetim Kurulu Toplantı İstatistikleri
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Hüseyin VATANSEVER (94,28%)

Akın KAYACAN (94,28%)

Hakan SEMERCİ (88,57%)

Gürkan AKÇAY (85,71%)

Mustafa TAVASLI (37,14%)

Levent OZAN (25,71%)

Ömür DÜZTAŞ (14,28%)

0,00%

10,00%

20,00%

30,00%

40,00%

50,00%
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Kerim GÜMRÜKÇÜLER (2,85%)

Turan MUŞKARA (40%)

Suat KARAKAŞ (60%)

Ümit ÇALLI (28,57%)

A. Sait GÜRSÖZ (52,28%)

Sinem VARDAR (8,57%)

Özgür KARASU (11,42%)

 21.11.2012 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu Toplantımız dahil olmak üzere toplamda 35 adet Yönetim
Kurulu Toplantısı yapılmıştır. Bu toplantıların 18 tanesi 2011 yılı, 16 tanesi 2012 yılında
gerçekleştirilmiştir.

 Yönetim Kurulumuz, 136 saat boyunca derneğimizde toplantı gerçekleştirmiştir. 136 saat aralıksız
olarak 5 buçuk güne denk gelmektedir.



EG
E 

SO
Ğ

U
TM

A
 S

A
N

A
Yİ

C
İL

ER
İ V

E 
İŞ

 A
D

A
M

LA
R

I D
ER

N
EĞ

İ

2011 – 2013
Faaliyet Dönemi
Çalışma Raporu

Anadolu Cad. No.40 K.2/208 Tepekule İş Merkezi Bayraklı – İZMİR
Tel: +90 232 486 01 07 Faks: +90 232 486 19 17

essiad@essiad.org.tr / www.essiad.org.tr

15

Ay Bazında Yönetim Kurulu Toplantı Dağılım Grafikleri

2011 Yılı

2012 Yılı
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Kurullarımız

ESSİAD Yüksek İstişare Kurulu

Yüksek İstişare Kurulu Üyelerimiz
Metin AKDAŞ
Atilla ÜNER

Mustafa Kemal YAPAN
Turan ERKAN

Telat MUŞKARA
Mustafa E. DERYAAŞAN

İskender BARLAS
İlhan AÇAN
Halit ŞAHİN

Halit Turgut SALAÇİN
Erol ERTAŞ

Erdal TEKAN
Ali Kemal DUMAN

Aylin GEL- Genel Sekreter

Yüksek İstişare Kurulumuz, 2011-2013 dönemi süresince 3 toplantı yapmış olup, söz konusu
toplantılarda EHİS Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı için Fizibilite Çalışması Projemiz, UR-GE
Projemiz kapsamında eğitim, danışmanlık ve ihtiyaç Analizi yol haritası hakkında değerlendirme ve
ESSİAD Tüzük Genel Kurulu hakkında görüşmeler gerçekleştirilmiştir.
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Yayın Kurulu

Yayın Kurulumuzun özverili çalışmaları sonucunda 2011-
2012 yılları boyunca toplam 11 toplantı gerçekleştirilmiştir.

Soğutma Dünyası

Yayın Kurulu Üyelerimiz

Prof. Dr. Ali GÜNGÖR

Doç. Dr. Aytunç EREK

Doç. Dr. Dilek KUMLUTAŞ

Doç. Dr. Serhan KÜÇÜKA

Dr. Müh. Erol ERTAŞ

Dr. Orhan EKREN

Yrd. Doç. Dr. TURHAN ÇOBAN

Yrd. Doç. Dr. Koray ÜLGEN

Yrd. Doç. Dr. Özay AKDEMİR

Bülent KAPTAN

Erdal TEKAN

Gökhan CİNGÖZ

Hakan SEMERCİ

Hilmi SÖZER

Kerim GÜMRÜKÇÜLER

Lale ULUTEPE

Murat ÜNLÜ

Murat KURTALAN

Osman Nuri KAYA

Özgür KARASU

Ümit ÇALLI

*Alfabetik olarak sıralanmıştır.

Akademik ve Teknik Danışma Kurulumuz

Prof. Dr. Arif HEPBAŞLI

Prof. Dr. Muhammed ELTEZ

Prof. Dr. Orhan BÜYÜKALACA

Prof. Dr. Tuncay YILMAZ

Prof. Dr.Zafer İLKEN

Yrd. Doç. Dr. Hüseyin BULGURCU

Öğr. Gör. Emine GÜZEL ÖZKAN

Öğr. Gör. Yücel CANLI

Akın KAYACAN

Bekir CANSEVDİ

Ener PELİN

Erdal TEKAN

Erkut BEŞER

Güniz GACANER

İbrahim İŞBİLEN

Kemal KILIÇ

Metin AKDAŞ

MUSTAFA E. DERYAAŞAN

Müjdat ŞAHAN

Ömer Sabri KURŞUN

Tufan TUNÇ

*Alfabetik olarak sıralanmıştır.
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Denetleme ve Makale Kurulumuz
Prof. Dr. Ahmet CAN Trakya Üniv.

Prof. Dr. Ali GÜNGÖR Ege Üniv.

Prof. Dr. Arif HEPBAŞLI Ege Üniv.
Prof. Dr. Barış ÖZERDEM İzmir Yüksek Teknoloji Ens.
Prof. Dr. Bedri YÜKSEL Balıkesir Üniv.
Prof. Dr. Fikret PAZIR Ege Üniv.

Prof. Dr. Hüsamettin BULUT Harran Üniv.
Prof. Dr. İlhan Tekin ÖZTÜRK Kocaeli Üniv.

Prof. Dr. İsmail KARAÇALI Ege Üniv.
Prof. Dr. Macit TOKSOY İzmir Yüksek Teknoloji Ens.

Prof. Dr. Mehmet KANOĞLU Gaziantep Üniv.
Prof. Dr. Mustafa ACAR Süleyman Demirel Üniv.
Prof. Dr. Olcay KINCAY Yıldız Üniv.

Prof. Dr. Y. Onur DEVRES İstanbul Teknik Üniv.
Prof. Dr. Orhan BÜYÜKALACA Çukurova Üniv.
Prof. Dr. Rasim KARABACAK Pamukkale Üniv.

Prof. Dr. Recep YAMANKARADENİZ Uludağ Üniv.
Prof. Dr. Tuncay YILMAZ Çukurova Üniv.

Prof. Dr. Zafer İLKEN İzmir Yüksek Teknoloji Ens.
Prof. Dr. Metin ÇOLAK Ege Üniv.

Prof. Dr. Ramazan KÖSE Dumlupınar Üniv.
Prof. Dr. Abdülvahap YİĞİT Uludağ Üniv.

Prof. Dr. Muhsin KILIÇ Uludağ Üniv.
Doç. Dr. Dilek KUMLUTAŞ Dokuz Eylül Üniv.

Doç. Dr. Harun Kemal ÖZTÜRK Pamukkale Üniv.
Doç. Dr. Hüseyin BULGURCU Balıkesir Myo.
Doç. Dr. Moghtada MOBEDİ İzmir Yüksek Teknoloji Ens.
Doç. Dr. Serhan KÜÇÜKA Dokuz Eylül Üniv.

Doç. Dr. Yunus ÇERÇİ Celal Bayar Üniv.
Doç. Dr. Aytunç EREK Dokuz Eylül Üniv.

Doç. Dr. Zafer UTLU İstanbul Aydın Üniv.
Yrd. Doç. Dr. Turhan ÇOBAN Ege Üniv.
Yrd. Doç. Dr. Selami KESLER Pamukkale Üniv.

Yrd. Doç. Dr. İbrahim ATILGAN Uludağ Üniv.
Yrd. Doç. Dr. Mutlu BOZTEPE Ege Üniv.
Yrd. Doç. Dr. Sinan KIVRAK Pamukkale Üniv.
Yrd. Doç. Dr. Koray ÜLGEN Ege Üniv.

Yrd. Doç. Dr. Özay AKDEMİR Ege Üniv.
Dr. Müh. Erol ERTAŞ Onursal Başkan

*Alfabetik olarak sıralanmıştır.

Yayın Tarihi: 1997 Hakemli Yayın Tarihi: 2009 Tiraj: 14.000

2011 yılı – 7.000 Adet
2012 yılı – 7.000 Adet
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Hedef Kitlemiz

Dağıtım Listesi Revizyonu: 01 Mart 2011

Sektörler
 Isıtma Sektörü,
 Soğutma Sektörü,
 Havalandırma Sektörü,
 İklimlendirme ve Yalıtım Sektörü,
 Otomotiv  Sektörü,
 Tesisat Sektörü,
 Gıda Sektörü,
 Kimya – Petrokimya Sektörü,
 Lojistik Sektörü.

Resmi Kurumlar
 Belediyeler,
 Konsolosluklar,
 Ticari Ataşelikler,
 Kamu Kuruluşları (Yapı Emlak Birimleri),
 Sektörel Dernek ve Odalar.

Eğitim Kurumları
 Meslek Yüksek Okulları,
 Üniversiteler (Türkiye-Kıbrıs).

Diğer Kurum ve Kuruluşlar
 Danışmanlık Firmaları,
 Hastaneler (Teknik Birimler),
 Bankalar (Teknik Birimler),
 Basın – Yayın Kuruluşları.

Ref.: İZKA “Mavi Kitap” – İzmir Endüstriyel Havalandırma, İklimlendirme ve Soğutma Cihazları Kümesi Yol Haritası
Kümelenme Stratejisinin Geliştirilmesi Projesi

2011-2013 Dönemi Süresince Yayınlanan Sayılarımız

Sayı 51/53

Sayı 54

Sayı 55

Sayı 52

Sayı 56

Sayı 57

Sayı 58

Sayı 59
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Bilimsel
Makale

57%

Hakemli
Makale

43%

Yayınlanan Makalelerimiz

Yayınlanan Bilimsel Makalelerimiz
1 Isı Borusu Uygulamaları
2 İklimlendirme Sistemlerinde Verimlilik
3 Borulardaki Sürtünme Kayıpları Analizinde Darcy-Weisbach Sürtünme Katsayısı

Hesaplarında Colebrook-White Denklemi Yerine Geçecek Döngüsel Olmayan Çözümlü
Denklemlerin Hata Analizi

4 Soğutkanlar İçin Çeşitli Fazlı Akış Kaynama Isı Transferi Denklemlerinin Modellenmesi ve
Karşılaştırılması

5 Termoelektrik (Peltier) Soğutma Sistemleri
6 Soğutma Sistemlerinde Buz Çözme (Defrost) Kayıplarının Kontrolü Yolu ile Enerji

Tasarrufu
7 Doğal Soğutkan Olarak Su Buharı
8 Elektronik Aletlerin Soğutulması
9 İklimlendirme Sistemlerinde Sezonsal Enerji Verimliliği (SEER ve SCOP)
10 Fan Tanım Eğrileri Deneyi için Belirsizlik Analizi Uygulaması
11 Isı Transfer Yüzeylerinde Birikinti
12 Bina Enerji Analizi

Yayınlanan Hakemli Makalelerimiz
1 Adsorbsiyonlu Chillerlerde Kullanılabilecek Adsorbent-Adrobat Çiftlerin Özellikleri ve Çevrim

Performanslarının İncelenmesi
2 Soğutma Kompresörlerinin Güneş Enerjisiyle Çalıştırılması için Şebeke Bağlantılı İnvertör

Tasarımı
3 NH3-H2O Absorbsiyonlu Soğutma Sisteminin Termodinamik Analizi
4 Enerji Depolama Sistemlerinde Değişken Hızlı Kompresör Kullanımının Deneysel İncelemesi
5 Parçacık Görüntülemeli Hız Ölçümü Yöntemi: Split Klima İç Ünitesi Örneği
6 Toprak Kaynaklı Isı Pompası ile Güneş Enerjisi Destekli Bir Pilot Tesiste Kurutma ve

İklimlendirme Uygulamaları
7 LiCI-Su Çiftiyle Çalışan Absorbsiyonlu Soğutma Sisteminin Termodinamik Analizi
8 Türkiye'nin İlleri için Soğutma Tasarım Sıcaklıklarının Tespiti
9 Bina Enerji Yazılımları ve Soğutma Yükü Hesabı için Web Tabanlı Bir Yazılım
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Reklam Çalışmalarımız

52 51/53 54 55
AAF Akdeniz Soğutma Akdeniz Soğutma Akdeniz Soğutma
Akdeniz Soğutma Dinamik Isı Dinamik Isı Dinamik Isı
Aksal Frigoduman Frigoduman Frigoduman
CFM Frigoterm Frigoterm Frigoterm
Dinamik Isı Friterm Friterm İLG
Egemak HCS Teknik İLG İmeksan
Ema HSK İmeksan Karyer
Emsaş İLG Klimakar Klimakar
Frigoterm İmas KLS KLS
Friterm KLS Makro Teknik Makro Teknik
İLG Makro Teknik Messan Soğutma
İmas Özgün Dağıtım Ode Yalıtım
Karataş Soğutma Safran AC Özgün Dağıtım
KLS Teknopanel
Makro Teknik
Messan
Safran Oto
Tekan Teknik
Teknion
Tekno-Sav
Terkan
Termomak
*Alfabetik olarak sıralanmıştır

56 57 58 59
Ahmet Yar Ahmet Yar Ahmet Yar 35. Sokak
Akdeniz Soğutma Akdeniz Soğutma Akdeniz Soğutma Ahmet Yar
Aksal Aksal Aksal Akdeniz Soğutma
Başarır Soğutma Başarır Soğutma Daikin Aksal
Dinamik Isı Chillventa Dinamik Isı Daikin
Ercan Teknik Dinamik Isı Frigoduman Dinamik Isı
Frigoduman Frigoduman Frigoterm Friterm
Frigoterm Frigoterm Friterm İklimsa
Friterm Friterm İLG İLG
İLG İLG İmas Karyer
İmeksan İmeksan Karyer Keçeci Profil
Karataş Soğutma Karyer Keçeci Profil Klimakar
Karyer Keçeci Profil Klimakar Klimaplus
Klimakar Klimakar Klimaplus KLS
Klimaplus Klimaplus KLS Makro Teknik
KLS KLS Makro Teknik Ozan Soğutma
Makro Teknik Makro Teknik Ozan Soğutma Piramit Enjeksiyon
Messan Ozan Soğutma Piramit Enjeksiyon Venco
Ozan Soğutma Piramit Enjeksiyon
Özgün Dağıtım SMS-Tork
Salvo Tosca
*Alfabetik olarak sıralanmıştır .



EG
E 

SO
Ğ

U
TM

A
 S

A
N

A
Yİ

C
İL

ER
İ V

E 
İŞ

 A
D

A
M

LA
R

I D
ER

N
EĞ

İ
2011 – 2013

Faaliyet Dönemi
Çalışma Raporu

Anadolu Cad. No.40 K.2/208 Tepekule İş Merkezi Bayraklı – İZMİR
Tel: +90 232 486 01 07 Faks: +90 232 486 19 17

essiad@essiad.org.tr / www.essiad.org.tr

22

Reklam Sayılarımız

Gelir-Gider Tablomuz

Sayı Dönemi Gelir Gider
52 Ocak-Şubat-Mart 2011 10.772,00 TL 7.650,00 TL
51/53 Nisan-Mayıs-Haziran 2011 9.498,00 TL 7.198,00 TL
54 Temmuz-Ağustos Eylül 2011 10.089,00 TL 5.970,71 TL
55 Ekim-Kasım-Aralık 2011 8.673,00 TL 6.268,99 TL
56 Ocak-Şubat-Mart 2012 14.455,00 TL 7.198,00 TL
57 Nisan-Mayıs-Haziran 2012 13.094,00 TL 6.771,12 TL
58 Temmuz-Ağustos Eylül 2012 12.567,00 TL 7.071,11 TL
59 Ekim-Kasım-Aralık 2012 11.487,00 TL 7.571,11 TL

Toplam: 90.635,00 TL 55.699,04 TL
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EHİS Yürütme ve Danışma Kurulu

EHİS Yürütme ve Danışma Kurulumuz projelerimizin yürütülmesi, İZKA ile çalışmalarımızın
koordinasyonu gibi konularda çalışmalar yapmaktadır.

Metin AKDAŞ
Akın KAYACAN
Ali GÜNGÖR

Barış ÖZERDEM
Ekrem GÜNGÖR
Güniz GACANER
Hakan SEMERCİ

Kemal KILIÇ
Mustafa Engin DERYAAŞAN

Osman Nuri KAYA
Sinem VARDAR
Suat KARAKAŞ
Ufuk UĞURAL
Murat UMMAN

Aylin GEL – Genel Sekreter

EHİS Yürütme Kurulu Faaliyetleri

28 Eylül 2011 – Dernek Merkezimiz

EHİS Yürütme Kurulu ve Yüksek İstişare Kurulu Başkanımız Sayın
Metin AKDAŞ ile projelerimiz ve kümelenme çalışmalarımız
hakkında toplantı yapılmıştır.

28 Kasım 2011 – Dernek Merkezimiz

T.C. Ekonomi Bakanlığı’nın en iyi uygulama örnekleri arasında
gördüğü ESSİAD kümesi ile ilgili ECORYS Türkiye dernek
merkezimizi ziyaret etmiş, kümelenme çalışmalarımız hakkında
toplantı yapılmıştır. ECORYS Türkiye’nin
derneğimizi ziyareti sonrasında “Kümeler
için Ortak Rekabet Alanları Stratejisi
Raporu” ortaya çıkmıştır.
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27 Nisan 2012 – Adana Ticaret Odası

Çukurova Kalkınma Ajansı ve Adana Sağlık Turizmi Derneği işbirliği
ile düzenlenen Adana Sağlık Turizmi Kümesi Yol Haritası II.
Çalışma toplantısına katılarak deneyimlerimiz aktarılmış ve Adana
Sağlık Turizmi Derneği’nin kümelenme çalışmalarına katkıda
bulunulmuştur.

10 Mayıs 2012 – Dernek merkezimiz

Ege Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Sayın Arş. Gör.
Elif TUNALI ÇALIŞKAN’ın katılımları ile kümelenme
çalışmalarımızın yer aldığı www.izmirkumelenme.org web sitesi
konusunda değerlendirme toplantısı yapılmıştır.

30 Mayıs 2012 – Mövenpick Otel, İzmir

İZKA tarafından düzenlenen 2014-2023 İzmir Bölgesel Kümelenme
Stratejisinin Belirlenmesi Çalıştayı’na katılarak kümelenme
çalışmalarımız hakkında bilgi verilmiştir.

14-15 Haziran 2012 – TCI Akdeniz Konferansı “Akdeniz
Bölgesinde Ekonomik ve Sosyal Kalkınmanın İtici Gücü
Olarak Kümelenme”

Havalandırma, İklimlendirme ve Soğutma Endüstrisi Kümeleri olarak
Kümelenme 3 oturumunda Genel Sekreterimiz Sayın Aylin GEL
tarafından Kümelenme çalışmalarımız hakkında sunum yapılmıştır.
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ESSİAD Genç Girişimciler Kurulu

22 Ekim 2012 – Dernek Merkezimiz

Gençlerin bir arada olduğu, girişim ruhunu içinde taşıyan, interaktif bir
organizasyon yapısı elde etmek amacı ile Yönetim Kurulumuzun
kararı doğrultusunda ESSİAD Genç Girişimciler Kurulu kurulmuştur.

Süreç Geliştirme Direktörü ve İmeksan Akademi Koordinatörü Sayın
Soner BABÜROĞLU tarafından koordine edilen ESSİAD Genç
Girişimciler Kurulu, çalışmalarını sürdürmektedir.
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Çalışma Gruplarımız

Üye İlişkileri Çalışma Grubu

Üye İlişkileri Çalışma Grubumuz, sektördeki büyük ve ses getirecek firmaların ESSİAD'a üye
yapılması konusunda çalışmalar yürütülmesi, üye alımı yapılırken nicelikten çok üyelerin
niteliklerine özen gösterilmesi, dernekler yasasınca fahri üyeliğin kaldırılması sonucu derneğe
faydalı olabilecek kişilerin derneğe kazandırılması ile ilgili çözümler üretilmesi, ESSİAD üyesi
firmaların yan sanayi veya tedarikçilerinin ESSİAD'a üye olarak kazandırılması, üyeler arasındaki
iletişimin sıcak ve taze tutulması konuları üzerine çalışmalar yapmıştır.

Mustafa TAVASLI
Suat KARAKAŞ
A. Sait GÜRSÖZ
Ömer BARLAS

Aylin GEL – Genel Sekreter

İstatistik ve Veri Analizi Çalışma Grubu

İstatistik ve Veri Analizi Çalışma Grubumuz, EHİS sektöründe yer alan üyelerimizin verilerinin
ölçülebilmesi, izlenebilmesi ve gerekli istatistiklerinin oluşturulabilmesi konusunda çalışmalar
yapmıştır.

2011-2013 Dönemi boyunca 3 toplantı gerçekleştiren çalışma grubumuz üyelerimize yönelik
İstatistik ve Veri Analizi anketi oluşturmuştur. Bu anketin sonuçları ayrı bir sunum ile sizlerle
paylaşılmaktadır.

Hakan SEMERCİ ESSİAD
Sibel ATAR MMO
Efe ÖZAL EBSO

Ekin TAŞKIN EİB
Sibel ŞAHİN TÜİK

E. Çetin HAŞAR İZKA
Erdal TEKAN İZTO

Aylin GEL ESSİAD

Web Sitesi Çalışma Grubu

Derneğimizin web sitesi olan www.essiad.org.tr adresimizin görsel ve içeriksel tasarımı,
görünümü, kolay ölçümlenebilir ve düşük maliyetli reklam alanlarının oluşturulması, hedeflenen
kitleye interaktif, bireysel, ölçümlenebilir, ekonomik, kesin ve hızlı bir şekilde ulaşılabilmesi için
çalışmalar yapmıştır.

Hüseyin VATANSEVER
Suat KARAKAŞ

M. Turan MUŞKARA
Levent OZAN

Ömer BARLAS
Aylin GEL – Genel Sekreter

Gülcan CANTEKİN – İdari İşler Sorumlusu
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Web Sitesi İstatistikleri

Genel Rapor

Yıl Bazında Dağılım

2011 Yılı

Toplam Sayfa
Gösterimi

(Adet)

Günlük
Ortalama

Sayfa
Gösterimi

(%)

Sayfa /
Ziyaret
Adedi

(%)

Farklı Sayfa
Gösterimi

(Adet)

Web Tarama
Bot Sayfa
Ziyareti
(Adet)

20132 55.2 3.4 0 67073

Toplam Sayfa
Gösterimi
(Adet)

Günlük
Ortalama

Sayfa
Gösterimi

(%)

Toplam
Ziyaret
(Adet)

Sayfa /
Ziyaret
Adedi

(%)

Farklı
Sayfa

Gösterimi
(Adet)

Web Tarama Bot
Sayfa Ziyareti

(Adet)

114593 240.7 42298 2.7 840 264972
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2012 Yılı

Toplam Sayfa
Gösterimi

(adet)

Günlük
Ortalama

Sayfa
Gösterimi

(%)

Sayfa /
Ziyaret
Adedi

(%)

Farklı Sayfa
Gösterimi

(Adet)

Web Tarama
Bot Sayfa
Ziyareti
(adet)

114556 158 2.7 840 264832

Trafik Kaynakları
2011-2012 Yılı

Doğrudan Trafik
www.essiad.org.tr

Arama Motorları
Aracılığı ile

Yönlendiren
Siteler

Toplam
Trafik Kaynağı

38059 2096 2134 42289

90% 4.96% 5.05% 100%

En Popüler Trafik Kaynakları
2011-2012 Yılı

Kaynak Adı Yönlendirme Sayısı Yüzdesel Dağılım

google.com 1526 %59.22

yandex.ru 67 %2.6

bing.com 60 %2.33

ask.com 15 %0.58
yahoo.com 3 %0.12

Ziyaretçiler

2011-2012 Yılı

Toplam
Ziyaretçi Sayısı

Günlük Ortalama Ziyaretçi
Sayısı Sayfa / Ziyaret Sayısı

114556 57.3 2.8
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Ülke/Bölge/Şehir Dağılımı

2011-2012 Yılı



EG
E 

SO
Ğ

U
TM

A
 S

A
N

A
Yİ

C
İL

ER
İ V

E 
İŞ

 A
D

A
M

LA
R

I D
ER

N
EĞ

İ
2011 – 2013

Faaliyet Dönemi
Çalışma Raporu

Anadolu Cad. No.40 K.2/208 Tepekule İş Merkezi Bayraklı – İZMİR
Tel: +90 232 486 01 07 Faks: +90 232 486 19 17

essiad@essiad.org.tr / www.essiad.org.tr

30

İşbirliği Sözleşmeleri ve İmzalanan Protokoller

EHİS Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı Projemiz Kapsamında İmzalanan
şbirliği Protokolleri ve Sözleşmeler

1 09.09.2011 İZKA
DFD kapsamında Akredite Test ve Analiz

Laboratuvarı İçin Fizibilite Çalışması’na İlişkin
Destek Sözleşmesi

2 11.10.2011 Zobu Consulting
M. Hakan ZOBU

Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı için Fizibilite
Çalışması Hizmet Alım Sözleşmesi

3 18.10.2011
Tepekule Kongre ve

Sergi Merkezi

Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı için Fizibilite
Çalışması Projesi Basın Toplantısı Salon ve Hizmet

Sözleşmesi

4 21.11.2011
Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı Fizibilite

Çalışması Çalıştayı için Salon ve Hizmet
Sözleşmesi

5 10.10.2012 Zobu Consulting M.
Hakan ZOBU

İZKA GPD kapsamında EHİS Akredite Test ve
Analiz Laboratuvarı Projesi ile ilgili Danışmanlık

Hizmet Sözleşmesi

6 12.10.2012 Tepekule Kongre ve
Sergi Merkezi

ESSİAD-İZKA EHİS Akredite Test ve Analiz
Laboratuvarı Projesi Ön Mutabakat Toplantısı

Salon ve Hizmet Kullanım Sözleşmesi

UR-GE Projemiz Kapsamında İmzalanan İşbirliği Sözleşmeleri ve Protokoller

1 25.02.2011 Tepekule Kongre ve
Sergi Merkezi

ESSİAD – İZKA Kümelenme Yol Haritası
Değerlendirme Toplantısı Salon ve Hizmet

Sözleşmesi

2 11.03.2011 Yeditepe Turizm Ltd.
Şti.

China Refrigeration 2013 Seyahat Organizasyonu
ile ilgili Hizmet Sözleşmesi

3 09.09.2011 Zobu Consulting
M. Hakan ZOBU

UR-GE Projemiz kapsamında Danışmanlık
Hizmetine Dair Sözleşme

4 10.04.2012

Tepekule Kongre ve
Sergi Merkezi

Eğitim, İhtiyaç ve Danışmanlık Analizi
Değerlendirme Toplantısı için Salon ve Hizmet

Kullanım Sözleşmesi

5 25.04.2012

UR-GE Projemiz Kapsamında Eğitim, Danışmanlık
ve İhtiyaç Analizi Yol Haritası Değerlendirme

Toplantısı İçin Salon ve Hizmet Kullanım
Sözleşmesi

6 21.09.2012 MMO İzmir Şube Kurumsallaşma Eğitimi için Salon ve Hizmet
Kullanım Sözleşmesi

7 15-16.10.2012

Tepekule Kongre ve
Sergi Merkezi

Soğutma Sanayinde Yeni Stratejik Yönetim
Trendleri Salon ve Hizmet Kullanım Sözleşmesi

8 31.10.2012 İhracat Pazarlaması Salon ve Hizmet Kullanım
Sözleşmesi

9 14-15.11.2012 Finansal Yönetim – Geleceğin Rakamsal Resmi
Eğitimi Salon ve Hizmet Kullanım Sözleşmesi

10 22-23.11.2012 İklimlendirme Sistemi Kursu Salon ve Hizmet
Kullanım Sözleşmesi

11 15.12.2012 Markalaşma Stratejileri Eğitimi Salon ve Hizmet
Kullanım Sözleşmesi

12 20-21.12.2012 Isı Pompası Sistemleri Eğitimi Salon ve Hizmet
Kullanım Sözleşmesi
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İşbirliği Sözleşmeleri ve İmzalanan Protokoller

Eğitim Çalışmalarımız Kapsamında İmzalanan İşbirliği Protokolleri ve Sözleşmeler
(ESEM, ISKAV, Bayraklı HEM)

1 04.04.2012 ISKAV ESSİAD-ISKAV Eğitim İşbirliği Protokolü

2 10.05.2012
Tepekule Kongre ve

Sergi Merkezi

KOSGEB Destekleri Bilgilendirme Toplantısı Salon ve
Hizmet Kullanım Sözleşmesi

3 28.06.2012 Kobilere Yönelik Destek ve Teşvik Mekanizmaları
Semineri Salon ve Hizmet Kullanım Sözleşmesi

4 17.05.2012 Türk Standartları
Enstitüsü

ESSİAD Sürekli Eğitim Merkezi’nin kurulumu
konusunda TSE Hizmet Yeterlilik Belgesi

5 24.05.2012 Bayraklı Halk Eğitim
Merkezi

Bayraklı Halk Eğitim Merkezi ile Mesleki ve Teknik
Amaçlı ve Ustalık Yetki Sertifikalandırmasını İçeren

Kurs ve Etkinliklerin Düzenlenmesine Yönelik İşbirliği
Protokolü

6 06.07.2012 Associazione Tecnici
Del Freddo (ATF)

ATF (İtalyan Soğutma Derneği) ile Memorandum Of
Understanding (Mou) Eşleştirme Sözleşmesi

Faaliyetlerimiz Kapsamında İmzalanan İşbirliği Sözleşmeleri ve Protokoller

1 15.03.2011 Özgün Dağıtım Soğutma Dünyası Dergisi Dağıtım Sözleşmesi

2 12.07.2011 Metro
Matbaacılık Soğutma Dünyası Dergisi Baskı Sözleşmesi

3 09.08.2011 Local Veri
Yazılım

www.essiad.org.tr
Web Sitemiz için Hizmet Sözleşmesi

4 11-12-13.10.2012 Tepekule Kongre
ve Sergi Merkezi Üye Profil Kataloğu Baskı Sözleşmesi
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EHİS Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı Projemiz ile ilgili Faaliyetler

15 Ağustos 2011 – ABİGEM

ABİGEM İzmir Direktörü Sayın Ebru MOBEDİ ile EHİS Akredite Test
ve Analiz Laboratuvarı için Fizibilite Çalışması Projemizin eğitim ve
danışmanlık analizi hakkında toplantı yapılmıştır.

18 Ağustos 2011 - İZKA

İZKA Genel Sekreteri Sayın Dr. Ergüder CAN ziyaret edilerek İZKA
PPKB uzmanları ile EHİS Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı için
Fizibilite Çalışması hakkında değerlendirme toplantısı yapılmıştır.

30 Eylül 2011 – Dernek Merkezimiz

EHİS Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı için Fizibilite Çalışması
projesi ile ilgili hizmet satın alımı konusunda İhale Değerlendirme
Toplantısı yapılmıştır.

09 Eylül 2011 - İZKA

İZKA yetkilileri ve Yönetim Kurulu Danışmanımız Sayın M. Hakan
ZOBU’nun katılımları ile İZKA ziyaret edilmiş, EHİS Akredite Test ve
Analiz Laboratuvarı için Fizibilite Çalışması Proje Sözleşmesi imza
töreni yapılmıştır.

05 Ekim 2011 / 04 Aralık 2011 – Dernek Merkezimiz

EHİS Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı için Fizibilite Çalışması
Projemiz ile ilgili Laboratuvar Proje
Yürütme Kurulu (LPYK) oluşturulmuş ve
proje ile ilgili değerlendirme toplantısı
yapılmıştır.
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18 Ekim 2011 – Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi

İZKA, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve sektör temsilcilerimizin katılımı
ile Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı için Fizibilite Çalışması
Projesi Açılış Basın Toplantısı yapılmıştır.

22 Ekim 2011 – Ege Bölgesi Sanayi Odası

İSİB Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Zeki POYRAZ’ın katılımları ile
İklimlendirme Sanayi İhracatçıları Birliği Basın Toplantısı
gerçekleştirilmiş, EHİS Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı
Projemiz ile ilgili bilgi verilmiştir.

15 Aralık 2011 – Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi

İZKA, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve sektör temsilcilerimizin katılımı
ile EHİS Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı için Fizibilite
Çalışması Projesi Kapanış Basın Toplantısı yapılmıştır.

14 Mart 2012 - İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi

Yönetim Kurulu Üyelerimizin katılımları ile İzmir Katip Çelebi
Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Galip AKHAN ziyaret edilmiş,
EHİS Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı hakkında bilgilendirme
toplantısı yapılmıştır.

11 Nisan 2012 – China Refrigeration 2012

05 Mayıs 2012 – ISK Sodex 2012, İstanbul

EHİS Yürütme Kurulu ve Yüksek İstişare Kurulu Başkanımız Sayın
Metin AKDAŞ Çin’de; Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Genel
Sekreterimiz ise ISK Sodex 2012 Fuarı’nda İSKİD Müdürü Sayın
Hüseyin YÜKSEL ve EUROVENT Genel Müdürü Sayın Erick
MELQUIOND ile EHİS Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı
Projemiz hakkında toplantı yapmıştır.
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14 Mayıs 2012 – TSE

22 Mayıs 2012

Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve TSE yetkililerinin katılımları ile
Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı Projemiz ile ilgili işbirliği
hakkında toplantı yapılmıştır.

22 Mayıs 2012 – TSE

Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve TSE yetkililerinin katılımları ile TSE
İzmir Laboratuvarını ziyaret ederek EHİS Akredite Test ve Analiz
Laboratuvarı Projemiz ile ilgili görüşmelerini sürdürmüşlerdir.

23 Mayıs 2012 – TSE

Yönetim Kurulu Üyelerimiz Crowne Plaza’da TSE tarafından
gerçekleştirilen yemeğe katılarak TSE – ESSİD işbirliği ile ilgili TSE
Başkanı Sayın Hulusi ŞENTÜRK’e EHİS Akredite Test ve Analiz
Laboratuvarı Projemiz hakkında sunum takdim etmiştir.

25 Mayıs 2012 - EBSO Ankara Temsilciliği

Genel Sekreterimiz Sayın Aylin GEL, EBSO Ankara Temsilciliği
Yönetim Kurulu Danışmanı Sayın Prof. Dr. Atilla YÜCEL ile EHİS
Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı hakkında görüş alışverişinde
bulunmuştur.

30 Mayıs 2012 – İzmir Organize Sanayi Bölgeleri ve Serbest
Bölgeler Platformu Toplantısı

Pancar Organize Sanayi Bölgesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen
toplantıda EHİS Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı proje
çalışmalarımız hakkında bilgi verilmiştir.
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31 Mayıs 2012 – Dernek Merkezimiz

Avabis Danışmanlık firmasından Sayın Ahmet DİZMAN ve Sayın
Nejat HAKLI ile Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı Projemiz ile
ilgili toplantı yapılmıştır.

01 Haziran 2012 – İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü

İYTE Rektörü Sayın Prof. Dr. Mustafa GÜDEN ile Akredite Test ve
Analiz Laboratuvarı Projemiz ile ilgili toplantı yapılmıştır.

12 Haziran 2012 - KOSGEB Başkanlık Makamı

Yönetim Kurulu Üyelerimizin katılımları ile KOSGEB Başkanı
Sayın Mustafa KAPLAN ile Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı
Projemiz ve Gaz Geri Dönüşüm Laboratuvarı Projemiz ile ilgili
toplantı yapılmıştır.

14-15 Haziran 2012 - TCI Akdeniz Konferansı “Akdeniz
Bölgesinde Ekonomik ve Sosyal Kalkınmanın İtici Gücü
Olarak Kümelenme”

UNIDO, VEGO Danışmanlık ve Yönetim Kurulu Üyelerimizin
katılımları ile EHİS Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı Projemiz
ile ilgili bilgilendirme toplantısı yapılmıştır.

27 Haziran 2012 – Dernek Merkezimiz

İSİB Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Zeki POYRAZ dernek
merkezimizi ziyaret etmiş, EHİS Akredite Test ve Analiz
Laboratuvarı Projemiz ve dernek çalışmalarımız hakkında bilgi
almıştır.
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02 Temmuz 2012 – İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü

İYTE Rektörü Sayın Prof. Dr. Mustafa GÜDEN ziyaret edilerek
EHİS Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı Projemiz hakkında
toplantı yapılmıştır.

12 Temmuz 2012 – İzmir Valisi Sayın M. Cahit KIRAÇ

Yönetim Kurulu Üyelerimizin katılımları ile Sayın İzmir Valisi M.
Cahit KIRAÇ ziyaret edilmiş, EHİS Akredite Test ve Analiz
Laboratuvarı Projemiz hakkında toplantı yapılmıştır.

27 Temmuz 2012 – Dernek Merkezimiz

Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Danışmanımız M. Hakan ZOBU’nun
katılımları ile EHİS Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı Projemiz
ile ilgili toplantı yapılmıştır.

13 Eylül 2012 – İZKA

EHİS Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı proje çalışmalarımız
kapsamında hazırlan İZKA Güdümlü Proje Desteği Ön Çalışma
Raporu hakkında değerlendirme toplantısı yapılmıştır.

19 Eylül 2012 – İZKA

EHİS Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı proje çalışmalarımız
kapsamında İZKA’da gerçekleştirilen İZKA Güdümlü Proje

Desteği Başlangıç Toplantısı ile proje sürecimiz başlamıştır.
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03 Ekim 2012 - TOBB İklimlendirme Meclisi Toplantısı

TOBB İklimlendirme Meclisi toplantısına katılarak EHİS Akredite
Test ve Analiz Laboratuvarı Projemiz ile ilgili toplantı yapılmıştır.

03 Ekim 2012 - T.C. Kalkınma Bakanlığı

T.C. Kalkınma Bakanlığı ile EHİS Akredite Test ve Analiz
Laboratuvarının hedefleri, Ar-Ge çalışmaları ve TSE ile işbirliği
çalışmaları hakkında toplantı yapılmıştır.

12 Ekim 2012 – Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi

Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İZKA, İZTEKGEB, İYTE, EBSO, Ege
Üniversitesi yetkililerinin katılımları ile toplantı gerçekleştirilmiş,
İZKA ve Derneğimiz arasında 2012 Faaliyet Yılı Güdümlü Proje
Desteği Ön Mutabakat Metni imzalanmıştır.

17 Ekim 2012 – Dernek Merkezimiz

İntertek Test Hizmetleri A.Ş. firması yetkilileri ile EHİS Akredite
Test ve Analiz Laboratuvarı Projemiz hakkında toplantı yapılmıştır.

18 Aralık 2012 – İZTEKGEB A.Ş.

İZTEKGEB A.Ş. ve İYTE yetkilileri, Danışmanımız M. Hakan
ZOBU’nun katılımları ile EHİS Akredite Test ve Analiz
Laboratuvarımızın kurulum alanı hakkında toplantı yapılmıştır.
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EHİS Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı Projemiz ile ilgili Firma Ziyaretleri

16 Şubat 2012 - Klimasan A.Ş.

Yönetim Kurulu Üyelerimizin katılımları ile Klimasan A.Ş. Yönetim
Kurulu Başkanı Sayın Ahmet ŞENOCAK ziyaret edilmiş, EHİS
Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı proje çalışmalarımız hakkında
toplantı yapılmıştır.

16 Mayıs 2012 - İZELTAŞ A.Ş.

Yönetim Kurulu Üyelerimiz EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın
Ender YORGANCILAR’ı firmasında ziyaret etmiş, EHİS Akredite
Test ve Analiz Laboratuvarının kurulumu konusunda bilgilendirme
toplantısı yapılmıştır.

27 Haziran 2012 - Vestel Beyaz Eşya San. ve Tic. A.Ş.

İSİB Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Zeki POYRAZ ve dernek
üyelerimizden Sayın H. Turgut SALAÇİN’in katılımları ile Vestel
Beyaz Eşya San. ve Tic. A.Ş. Genel Müdürü Sayın Nedim SEZER
ziyaret edilmiş ve EHİS Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı
hakkında bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir.

29 Haziran 2012 – Uğur Soğutma A.Ş.

İSİB Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Zeki POYRAZ, OAİB
Uzmanlarından Sayın Şeref CANLI ve dernek üyelerimizden Sayın
Halit T. SALAÇİN’in katılımları ile Uğur Soğutma A.Ş. ziyaret
edilmiş, EHİS Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı Projemiz
hakkında toplantı yapılmıştır.
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09 Kasım 2012 – İmas Klima Soğutma Pazarlama Makina
San. Tic. Mümessillik A.Ş / Formtek Otomotiv Isıtma Soğ.
San. Tic. Ltd. Şti.

İmas A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Sayın M. Turan MUŞKARA ve
Formtek Ltd. Şti. Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Atilla ÜNER, EHİS
Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı Projemiz ile ilgili
sektörümüzün desteğinin alınması hususunda ziyaret edilmiştir.

09 Kasım 2012 - Safkar Ege Soğutmacılık Klima Soğuk
Hava Tesisleri İhr. İth. San. ve Tic. A.Ş.

Geçmiş dönem Yönetim Kurulu Başkanlarımızdan Sayın Murat
KURTALAN’ın katılımları ile Safkar A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi
Sayın Togan TOPRAK, Genel Müdür Sayın Nuri ÜNVER, Kalite
Müdürü Sayın Aziz KURŞUNLU EHİS Akredite Test ve Analiz
Laboratuvarı Projemiz ile ilgili sektörümüzün desteğinin alınması
hususunda ziyaret edilmiştir.

09 Kasım 2012 – Karyer Group

Karyer Group Genel Müdürü Sayın Selim LEVİ EHİS Akredite Test
ve Analiz Laboratuvarı Projemiz ile ilgili sektörümüzün desteğinin
alınması hususunda ziyaret edilmiştir.

09 Kasım 2012 - Mekanik Tesisat Ltd. Şti. / Eneko Hav. ve
Isı Eko. Sis. Tek. Mak. San. ve Tic. A.Ş.

Mekanik Tesisat Ltd. Şti. ve Eneko A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı ve
dernek üyemiz Sayın Ufuk UĞURAL ve Ar-Ge Yöneticisi Sayın
Sinan AKTAKKA EHİS Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı
Projemiz ile ilgili sektörümüzün desteğinin alınması hususunda
ziyaret edilmiştir.

09 Kasım 2012 – Messan Soğutma Ltd. Şti.

Dernek üyemiz ve Messan Soğutma Ltd. Şti. Genel Müdürü Sayın
Erdinç YAPAN EHİS Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı Projemiz
ile ilgili sektörümüzün desteğinin alınması hususunda ziyaret
edilmiştir.



EG
E 

SO
Ğ

U
TM

A
 S

A
N

A
Yİ

C
İL

ER
İ V

E 
İŞ

 A
D

A
M

LA
R

I D
ER

N
EĞ

İ
2011 – 2013

Faaliyet Dönemi
Çalışma Raporu

Anadolu Cad. No.40 K.2/208 Tepekule İş Merkezi Bayraklı – İZMİR
Tel: +90 232 486 01 07 Faks: +90 232 486 19 17

essiad@essiad.org.tr / www.essiad.org.tr

40

14 Kasım 2012 – Venco Havalandırma A.Ş

Dernek üyelerimizden Venco Havalandırma A.Ş. ortakları Sayın A.
Kirami KILINÇ ve Sayın İlhan KENANOĞLU EHİS Akredite Test ve

Analiz Laboratuvarı Projemiz ile ilgili sektörümüzün desteğinin
alınması hususunda ziyaret edilmiştir.

14 Kasım 2012 - Başarır Soğutma Ltd. Şti.

Dernek üyelerimizden Sayın Fehim YARAŞIKLI EHİS Akredite Test
ve Analiz Laboratuvarı Projemiz ile ilgili sektörümüzün desteğinin
alınması hususunda ziyaret edilmiştir.

14 Kasım 2012 - Bosch Termoteknik Isıtma ve Klima Tic.
A.Ş.

Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın A.Sait GÜRSÖZ’ün katılımları ile
Bosch Termoteknik Isıtma ve Klima Tic. A.Ş. Teknik Genel Müdürü
Sayın İrfan BAYRAK, Muhasebe ve Finansman Müdürü Sayın Raşit
ÖZKAN EHİS Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı Projemiz ile ilgili
sektörümüzün desteğinin alınması hususunda ziyaret edilmiştir.

14 Kasım 2012 - Johnson Controls İklimlendirme Cihazları
San. ve Tic. A.Ş.

Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın A.Sait GÜRSÖZ’ün katılımları ile
Johnson Controls A.Ş. Fabrika Müdürü Sayın Mehmet GÜNGÖR
EHİS Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı Projemiz ile ilgili
sektörümüzün desteğinin alınması hususunda ziyaret edilmiştir.

27-28 Kasım 2012 – Gaziantep Soğutma Firmaları ile Görüşmeler

1. Kuruman End. Soğ. Sis. San. ve Tic. Ltd. Şti.
2. Ak-Maks Soğ. ve Isı. Mak. İma. San. ve Tic. Ltd. Şti.
3. Gaziantep Soğutma Ltd. Şti.
4. Ender Soğutma Ltd. Şti.
5. Özdem Soğutma Ltd. Şti.
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30 Kasım 2012 - Cantek Soğutma Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.

Dernek üyelerimizden Cantek Soğutma Ltd. Şti. Yönetim Kurulu
Başkanı Sayın Can Hakan KARACA EHİS Akredite Test ve Analiz
Laboratuvarı Projemiz ile ilgili sektörümüzün desteğinin alınması
hususunda ziyaret edilmiştir.

17 Aralık 2012 – İklimsa Teknosa İç ve Dış Ticaret A.Ş.

İklimsa A.Ş. İcra Kurulu Üyesi ve Bayi Grubu Genel Müdür
Yardımcısı Sayın Kemal YAMAN EHİS Akredite Test ve Analiz
Laboratuvarı Projemiz ile ilgili sektörümüzün desteğinin alınması
hususunda ziyaret edilmiştir.

17 Aralık 2012 - Cantaş İç ve Dış Ticaret Soğutma
Sistemleri A.Ş.

Dernek üyelerimizden Cantaş A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Sayın
Erim EKŞİOĞLU, Satış Müdürü Sayın Cenap ÖZBABA, Genel
Müdür Sayın D. Özgür ARSEVEN, Satın Alma Müdürü Sayın Barış
UÇANER EHİS Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı Projemiz ile
ilgili sektörümüzün desteğinin alınması hususunda ziyaret edilmiştir

17 Aralık 2012 – B/S/H Ev Aletleri San. ve Tic. A.Ş.

B/S/H A.Ş. Soğutucu Geliştirme Merkezi Müdürü Sayın Hikmet
AŞROĞLU EHİS Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı Projemiz ile
ilgili sektörümüzün desteğinin alınması hususunda ziyaret
edilmiştir.

25 Aralık 2012 – Dernek Merkezimiz

Yalıtım sektörünün güçlü firmalarından Ode Yalıtım San. ve Tic.
A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Orhan TURAN ve Satış
Uzmanlarından Sayın Evrim SAYIN dernek merkezimizi ziyaret
etmiş, EHİS Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı ve UR-GE
projemiz ile ilgili görüşmeler gerçekleştirilmiştir.
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Uluslararası Rekabet Yeteneğinin Geliştirilmesi Projesi (UR-GE)
Projemiz ile ilgili Faaliyetler

20 Ocak 2012 – Dernek Merkezimiz

T.C. Kalkınma Bankası Uzmanları ile dernek merkezimizde
Üyelerimize yönelik İŞLETME ve YATIRIM kredileri hakkında toplantı
yapılmıştır.

25 Şubat 2011 – Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi

Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve İZKA yetkililerinin katılımları ile EHİS
Kümesi Yol Haritası Değerlendirme Toplantısı yapılmıştır.

04 Nisan 2011 - Ege İhracatçı Birlikleri

EİB Koordinatörü Sayın Mustafa TÜRKMENOĞLU ziyaret edilerek
kümelenme çalışmaları hakkında toplantı yapılmıştır.

04 Nisan 2011 - Ege Bölgesi Sanayi Odası

İZKA yetkilileri ve Yönetim Kurulu Üyelerimizin katılımları ile EBSO
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ender YORGANCILAR ziyaret
edilerek kümelenme çalışmaları hakkında toplantı yapılmıştır.

18 Temmuz 2012 – Ege Bölgesi Sanayi Odası

EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ender YORGANCILAR, İZKA
Genel Sekreteri Sayın Dr. Ergüder CAN, Yönetim Kurulu ve dernek
üyelerimizin katılımları ile UR-GE Projemiz ile ilgili basın toplantısı
düzenlenmiştir.



EG
E 

SO
Ğ

U
TM

A
 S

A
N

A
Yİ

C
İL

ER
İ V

E 
İŞ

 A
D

A
M

LA
R

I D
ER

N
EĞ

İ

2011 – 2013
Faaliyet Dönemi
Çalışma Raporu

Anadolu Cad. No.40 K.2/208 Tepekule İş Merkezi Bayraklı – İZMİR
Tel: +90 232 486 01 07 Faks: +90 232 486 19 17

essiad@essiad.org.tr / www.essiad.org.tr

43

28-30 Ekim 2011 – Eskişehir / Anemon Otel

TTMD tarafından Anemon Otel’de düzenlenen TTMD ve Sektörel
Derneklerin Çalışma Hedefleri Çalıştayı’na katılarak kümelenme
çalışmalarımız hakkında bilgi paylaşımında bulunulmuştur.

19 Ocak 2012 – İzmir Ticaret Borsası Eski Meclis Salonu
EHİS Kümesi çalışmaları ile ilgili sunum yapan Genel Sekreterimiz
Sayın Aylin GEL İzmir Kümelenme Komitesi V. Toplantısı’na
katılmıştır.

23 Ocak 2012 – Dernek Merkezimiz

Eskişehir Bilecik Kütahya (EBK) Seramik İş Kümesi Derneği
Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte kümelenme çalışmalarımız
hakkında bilgilendirme toplantısı yapılmıştır.

06 Şubat 2012 – Ege İhracatçılar Birliği

Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Küme Yöneticileri İçin Kapasite
Gelişimi Projesi Açılış Toplantısı’na katılmıştır.

16 Şubat 2012 – Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi

Kümelenme çalışmalarımız hakkında Endüstriyel Havalandırma
İklimlendirme Soğutma Kümesi (EHİS) Yürütme Kurulu Toplantısı
yapılmıştır.
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21 Şubat 2012 – İzmir Kalkınma Ajansı

Kümelenme çalışmalarımız kapsamında Kalkınma Ajansları ve
Bölgelere Sağlanan Desteklerin Geri Dönüşleri Toplantısı’na
katıldık.

05 Nisan 2012 - TOBB İklimlendirme Meclisi

Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve EHİS Yürütme Kurulu Başkanımız
Sayın Metin AKDAŞ ile TOBB İklimlendirme Meclisi toplantısına
katılarak EHİS Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı hakkında
sunum yapılmıştır.

09 Nisan 2012 – EHİS Kümesi Faaliyet Raporu

İZKA yetkililerine sunulmak üzere EHİS Kümesi Faaliyet Raporu
hazırlanmıştır.

17 Nisan 2012 – Dernek Merkezimiz

İZKA yetkililerinin katılımları ile İZKA Güdümlü Proje Desteği ile ilgili
toplantı yapılmıştır.

25 Nisan 2012 – Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi

T.C. Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü KOBİ ve
Kümelenme Destekleri Dış Ticaret Uzman Yardımcısı Sayın Emrah
SOĞANCI, dernek ve sektör temsilcilerimizin katılımları ile Eğitim,
Danışmanlık ve İhtiyaç Analizi Yol Haritası Değerlendirme
Toplantısı yapılmıştır.



EG
E 

SO
Ğ

U
TM

A
 S

A
N

A
Yİ

C
İL

ER
İ V

E 
İŞ

 A
D

A
M

LA
R

I D
ER

N
EĞ

İ

2011 – 2013
Faaliyet Dönemi
Çalışma Raporu

Anadolu Cad. No.40 K.2/208 Tepekule İş Merkezi Bayraklı – İZMİR
Tel: +90 232 486 01 07 Faks: +90 232 486 19 17

essiad@essiad.org.tr / www.essiad.org.tr

45

02 Haziran 2012 – T.C. Ekonomi Bakanlığı

T.C. Ekonomi Bakanlığı İhracat Müdürlüğü KOBİ ve Kümelenme
Destekleri Dairesi Başkanı Sayın Emrah SAZAK ile UR-GE
Projemiz hakkında toplantı yapılmıştır.

20 Temmuz 2012 - Mondial Grup

İtalya’nın güçlü firmalarından Mondial Grup Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcısı Sayın Gianni GONELLA ve Satın Alma Müdürü
Sayın Roberto SORİSİO dernek merkezimizi ziyaret ederek
kümelenme çalışmalarımız hakkında bilgi almıştır.

03 Eylül 2012 - IBM Türkiye İzmir Bölge Müdürlüğü

IBM Türkiye İzmir yetkilileri dernek merkezimizi ziyaret ederek
kümelenme çalışmalarımız ile ilgili işbirliği çalışmaları hakkında
bilgi almıştır.

12 Eylül 2012 – TTMD İstanbul İl Temsilciliği

Türkiye İklimlendirme Sektörü Hedefler ve Stratejiler Belgesi
Eşgüdüm Toplantısı’nın üçüncüsüne katılarak kümelenme
çalışmalarımız hakkında bilgi verilmiştir.

14 Eylül 2012 - Alman - Türk Ticaret ve Sanayi Odası İzmir
Bürosu

Üyelerimize işbirliği fırsatları yaratmak amacı ile gerçekleştirilen
toplantıda ikili görüşmeler ve Alman - Türk Ticaret ve Sanayi Odası
ile yapılabilecek ortak çalışmalar hakkında bilgi alışverişinde
bulunulmuştur.
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09 Ekim 2012 – Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi

Derneğimizin yürütmüş olduğu T.C. Ekonomi Bakanlığı tarafından
desteklenen UR-GE Projemiz kapsamında, proje katılımcılarımız ile
birlikte yemekli toplantı düzenlenmiş, kümelenme çalışmalarımız
hakkında bilgi verilmiştir.

13 Ekim 2012 – Üye Profil Kataloğu

Gerek yurtiçi, gerekse yurtdışında ilgili kurumlar nezdinde, fuarlarda
ve heyet ziyaretlerinde ilgili taraflara verilmek üzere, üyelerimizin
faaliyet ve üretim/hizmet tanıtımlarını kapsayan Üye Profil
Kataloğumuzun 26 Mart 2012 tarihinde ön baskısı, 13 Ekim 2012
tarihinde güncel baskısı gerçekleştirilmiştir.

17-19 Ekim 2012 - Bakü Ticaret Heyeti Gezisi

T.C. Ekonomi Bakanlığı'ndan Makine, Otomotiv, Elektrik ve
Elektronik Daire Başkanı Sayın Ali Rıza OKTAY, Dış Ticaret Uzman
Yardımcısı Sayın M. Emrah SOĞANCI’nın katılımları ile
Azerbaycan’ın başkenti Bakü’ye Ticaret Heyeti Gezisi
düzenlenmiştir.

Gerçekleştirilen Faaliyetler

1.GÜN:  17 EKİM 2012 ÇARŞAMBA

1. BAKUBUILD 2012 Fuar Ziyareti
2. AQUA-THERM 2012

Fuar Ziyaretleri Sırasında Görüşülen ve/veya Standları Ziyaret Edilen Firma ve Dernekler

a. ATİB (AZERBAYCAN TÜRKİYE İŞ ADAMLARI DERNEĞİ)
b. E ULUSLARARASI FUAR TANITIM HİZMETLERİ A.Ş.
c. SIF ULUSLARARASI FUARCILIK LTD.
d. ISIDEM TESİSAT KLİMA TİCARET LTD. ŞTİ.
e. DOĞU İKLİMLENDİRME EKİPMANLARI LTD. ŞTİ.
f. SYSTEMAIR-HSK
g. DAIKIN/AIRFEL
h. ALARKO/NOBEL ELECTRIC

3. Heyet Katılımcılarımız ve T.C. Bakü Büyükelçiliği'nin Katılımları ile Yemek Organizasyonu

2.GÜN: 18 EKİM 2012 PERŞEMBE

1. Azerbaycan Sanayi ve Ticaret Odası,
2. Azerbaycan Sahibkarlar Konfederasyonu (ASK),
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3. Bakü Ticaret Ateşeliği,
4. Azerbaycan Türk Sanayici ve İş Adamları Beynekhalk Cemiyeti (TÜSİAB)
5. SOLİTON SERVİCE ile ikili görüşmeler,
6. T.C. Ekonomi Bakanlığı ile ikili görüşmeler,

3.GÜN: 19 EKİM 2012 CUMA

1. AZKLIMATEX firması ile ikili görüşmeler,
2. Merkezi Gümrük Hastanesi (Devlet Gümrük Komitesi Merkezi Hospitali) ile ikili görüşmeler.

18-19 Ekim 2012 - T.C. Ekonomi Bakanlığı

T.C. Ekonomi Bakanlığı Hikmet Esen Toplantı Salonu'nda
düzenlenen 1. Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin
Desteklenmesi Değerlendirme Toplantısı'na katılarak UR-GE
projesi yürüten işbirliği kuruluşları ile görüşmeler yapılmıştır.
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KOSGEB, UNIDO ve T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile Toplantılar

28 Temmuz 2011 – Dernek Merkezimiz

Montreal Protokolü Etkinlikleri Ulusal Program Koordinatörü Sayın
Murat ÇEVİK ve geçmiş dönem Yönetim Kurulu Başkanlarımızdan
Sayın Mustafa E. DERYAAŞAN’ın katılımları ile HCFC’lerin
sonlandırılmasına yönelik toplantı gerçekleştirilmiştir.

16 Eylül 2011 – T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü
İklim Değişikliği Dairesi Başkanlığı Ozon Tabakasının Korunması
Şube Müdürlüğü tarafından düzenlenen Soğutma Sektöründe
HCFC’lerin Sonlandırılması ve OTİM Bertaraf Projesi Çalıştayı’na
derneğimizi temsilen üyelerimizden Sayın Alişan ERCAN katılmıştır.

18 Mart 2012 –T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından Ankara Gazi Park
Otel’de gerçekleştirilen HCFC’lerin Sonlandırılması Yönetim Planı
(HPMP) Çalıştayı’na Saymanımız Sayın Hakan SEMERCİ katılarak
derneğimizi temsil etmiştir.

27 Nisan 2012 – Çevre Şehircilik Bakanlığı

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü
tarafından düzenlenen Ozon Tabakasını İncelten Maddelerin
(OTİM) Bertarafı Pilot Projesi Ulusal Uygulama Yapısı
Değerlendirme Toplantısı’na Sayın Suat KARAKAŞ katılarak
derneğimizi temsil etmiştir.

08 Mart 2012 – Ege Bölgesi Sanayi Odası

EHİS Akredite Test ve Analiz Laboratuvarının kurulması konusunda
Yönetim Kurulu Üyelerimiz, UNIDO ve EBSO yetkililerinin katılımları
ile toplantı yapılmıştır.
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12 Haziran 2012 – UNIDO Türkiye Bölgesel İşbirliği
Merkezi

Yönetim Kurulu Üyelerimiz, UNIDO Türkiye Bölgesel İşbirliği
Merkezi Sayın Süleyman YILMAZ ve Montreal Protokolü
Etkinlikleri Ulusal Program Koordinatörü Sayın Murat ÇEVİK’in
katılımları ile UNIDO Türkiye Bölgesel İşbirliği Merkezi ziyaret
edilerek EEHİS Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı Projemiz ile

ilgili toplantı yapılmıştır.

02 Temmuz 2012 – KOSGEB Kuzey Hizmet Merkezi
Müdürlüğü

KOSGEB Kuzey Hizmet Merkezi Müdürü Sayın Oğuz KILINÇ
ziyaret edilerek Gaz Geri Dönüşüm Laboratuvarı hakkında toplantı
yapılmıştır.

05 Temmuz 2012 – Ege Bölgesi Sanayi Odası

UNIDO, T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve Yönetim Kurulu
Üyelerimizin katılımları ile EBSO’da OTİM Bertarafı Pilot Projesi ve
Soğutma Alt Sektör Yönetim Planı Toplantısı yapılmıştır.

02 Ağustos 2012 - KOSGEB Kuzey Hizmet Merkezi

KOSGEB Kuzey Hizmet Merkezi Müdürü Sayın Oğuz KILINÇ
dernek merkezimizi ziyaret etmiş, Yönetim Kurulu Üyelerimizin
katılımları ile Gaz Geri Dönüşüm Laboratuvarı hakkında toplantı
yapılmıştır.

16-17 Ekim 2012 – T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından Ankara Plaza Otel’de
gerçekleştirilen OTİM ve Florlu Sera Gazı İçeren Sabit Ekipmanların
Tespiti ve Teknik Eğitimi Çalıştayı’na Yönetim Kurulu Üyelerimizden
Sayın Suat KARAKAŞ katılarak derneğimizi temsil etmiştir.
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26 Kasım 2012 – Dernek Merkezimiz

UNIDO ve T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Ozon Birimi
koordinasyonunda gerçekleştirilecek olan “Ozon Tabakasını İncelten
Maddelerin Bertarafı Projesi Toplantısı” kapsamında Yönetim Kurulu
Üyelerimiz ve UNIDO uzmanlarının katılımları ile toplantı yapılmıştır.

Üye Ziyaretlerimiz

08 Mart 2011- Dinamik Isı A.Ş.

Geçmiş dönem Yönetim Kurulu Başkanımızın katılımları ile EHİS
Yürütme Kurulu ve Yüksek İstişare Kurulu Başkanımız Sayın Metin
AKDAŞ ziyaret edilmiştir.

08 Haziran 2011 – Başarır Soğutma San. ve Tic. Ltd. Şti.

Dernek üyelerimizden Sayın Fehim YARAŞIKLI ziyaret edilerek
faaliyetlerimiz, projelerimiz ve sektörümüz ile ilgili görüş ve düşünceler
paylaşılmıştır.

08 Haziran 2011 – Frigoduman Soğutma San. ve Tic. A.Ş.

Dernek üyelerimizden Sayın Ali Kemal DUMAN ziyaret edilerek
faaliyetlerimiz, projelerimiz ve sektörümüz ile ilgili görüş ve düşünceler
paylaşılmıştır.

07 Ekim 2011 – Termodinamik A.Ş.

Dernek üyelerimizden Sayın Mehmet GÜRAN ziyaret edilerek
projelerimiz ile ilgili görüş ve düşünceler paylaşılmıştır.
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07 Ekim 2011 - Nursac Havalandırma ve Sac İşleri Sanayi
Ticaret Ltd. Şti.

Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın A. Sait GÜRSÖZ ziyaret edilerek
projelerimiz hakkında bilgilendirme toplantısı yapılmıştır.

05 Ocak 2012 – İmeksan İzmir Menfez Klima San. ve Tic. Ltd.
Şti.

Dernek üyelerimizden Sayın Güven TOSUN ve Sayın Murat UMMAN
ziyaret edilerek derneğimizin çalışmaları hakkında bilgi paylaşım
toplantısı düzenlenmiştir.

21 Mayıs 2012 – Delta Klima Teknolojileri San. Tic. Ltd. Şti.

Dernek üyelerimizden Sayın Metin OSMANOĞLU ziyaret edilerek
sektörümüz ile ilgili bilgi alışverişinde bulunulmuştur.

21 Mayıs 2012 - Ref Isı Ltd. Şti.

Dernek üyelerimizden Sayın İbrahim İŞBİLEN ziyaret edilerek
eğitimler ve standartlar hakkında toplantı yapılmıştır.

05 Temmuz 2012 – Ahmet Yar Soğutma San. ve Tic. A.Ş.

Dernek üyelerimizden Sayın Halit T. SALAÇİN ve Yönetim Kurulu
Üyemiz Sayın Ömür DÜZTAŞ ziyaret edilerek projelerimiz hakkında
görüşme yapılmıştır.
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17 Temmuz 2012 – Yılmazer Soğutma San. Tic. Ltd. Şti.

Dernek üyelerimizden Sayın Mestan YILMAZ ve oğlu Sayın Erdal
YILMAZ ziyaret edilerek KOSGEB’de atıl durumda bulunan Gaz Geri
Dönüşüm Laboratuvarı hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur.

20 Temmuz 2012 - İmeksan İzmir Menfez Klima San. ve Tic.
Ltd. Şti. Torbalı Fabrikası

Dernek üyelerimizden Sayın Güven TOSUN fabrikasında ziyaret
edilerek derneğimizin çalışmaları hakkında bilgi paylaşım toplantısı
düzenlenmiştir.

21 Kasım 2012 – Tekan Teknik Ltd. Şti.

Geçmiş dönem Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Erdal TEKAN ve
oğulları Gökay ve Olcay TEKAN ziyaret edilerek TTMD tarafından
Eskişehir Anemon Otel’de düzenlenen Yapı ve Mekanik Tesisat
Sektöründe Ekonomik Sorunlar Çalıştayı ve UR-GE Projemiz
kapsamında düzenlenen eğitimler konusunda bilgi paylaşım toplantısı
düzenlenmiştir.

05 Aralık 2012 – Alser Isıtma Soğutma San. ve Tic. Ltd. Şti.

Dernek üyelerimizden Sayın İlhan SÜMBÜL UR-GE Projemiz
kapsamında düzenlenecek olan danışmanlık programları ile ilgili
ziyaret edilmiş, bilgi paylaşım toplantısı düzenlenmiştir.
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Eğitim ve Seminer Faaliyetlerimiz

ESSİAD Sürekli Eğitim Merkezi (ESEM) Eğitimleri

10 Aralık 2011 – Lidya Sardes Otel

Sayın Doç. Dr. Avşar KURGUN’un sunumları ile Beden Dili ve
Motivasyon Semineri düzenlenmiştir.

17 Nisan 2012 - Swiss Otel Salonu

Testo Ölçüm Cihazları Ltd. Şti. firmasından İklimlendirme Sektörü
Satış Birim Müdürü Sayın Çevre Müh. Murat ADAKÖY, Portatif
Cihazlar Departmanı Ürün Müdürü Sayın Yamaç ÖZBİLEN’in
sunumları ile Enerji Verimliliği ve Profesyonel Bakım Amaçlı Soğutma
Sektöründe Ölçüm Teknolojisi ve Termal Kamera Kullanımı eğitimi
yapılmıştır.

10 Mayıs 2012 – Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi

KOSGEB Güney Hizmet Merkezi Müdürü Sayın Mustafa
ÇANAKÇI’nın sunumları ile KOSGEB Destekleri Bilgilendirme
Toplantısı düzenlenmiştir.

16 Mayıs 2012 – Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi

Sayın Yrd. Doç. Dr. Hüseyin BULGURCU’nun sunumları ile Soğutucu
Akışkanlar, Yağlar ve Servis İşlemleri Kursu düzenlenmiştir.

28 Haziran 2012 – Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi

Sayın Erdem ALPTEKİN’in sunumları ile KOBİ'lere Yönelik Destek ve
Teşvik Mekanizmaları Semineri düzenlenmiştir.
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ISKAV-ESSİAD Eğitimleri

24 Temmuz 2012 – Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi

Sayın Dr. Kadir İSA’nın sunumları ile Soğutmanın Temel İlkeleri ve Su
Soğutma Grupları Eğitimi düzenlenmiştir.

25 Temmuz 2012 – Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi

Sayın Dr. Kadir İSA’nın sunumları ileTemel Psikrometrik İşlemler
Eğitimi düzenlenmiştir.

UR-GE Eğitimlerimiz

20-21 Eylül 2012 – Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi

EKOSEM’den Sayın Yrd. Doç. Dr. Burcu GÜNERİ’nin sunumları ile
Kurumsallaşma Eğitimi düzenlenmiştir.

11-12-13 Ekim 2012 – Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi

EKOSEM’den Sayın Prof. Dr. Serdar ÖZKAN’ın sunumları ile Maliyet
Muhasebesi Eğitimi düzenlenmiştir.
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15-16 Ekim 2012 – Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi

Faveo Danışmanlık’tan Sayın Dr. Ali Haydar ARK’ın sunumları ile
Soğutma Sanayinde Yeni Stratejik Yönetim Trendleri eğitimi
düzenlenmiştir.

31 Ekim 2012 – Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi

Net-For Danışmanlık’tan Sayın Elif ÜNAL’ın sunumları ile İhracat
Pazarlaması eğitimi düzenlenmiştir.

01 Kasım 2012 - Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi

Net-For Danışmanlık’tan Sayın Elif ÜNAL’ın sunumları ile Fuar Katılım
Stratejileri eğitimi düzenlenmiştir.

14-15 Kasım 2012 - Finansman Yönetimi ve Yönetim
Muhasebesi

Faveo Danışmanlık’tan Sayın Prof. Dr. Ahmet Vecdi CAN’ın sunumları
ile Finansman Yönetimi ve Yönetim Muhasebesi eğitimi
düzenlenmiştir.

22-23 Kasım 2012 - İklimlendirme Sistemi Kursu

Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği
Bölümü’nün değerli akademisyenlerinden Soğutma Dünyası
dergimizin Editörü Sayın Prof. Dr. Ali GÜNGÖR’ün sunumları ile
İklimlendirme Kursu eğitimi düzenlenmiştir.
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15 Aralık 2012 – Markalaşma Stratejileri Eğitimi

ABİGEM’den Sayın Ece GÜÇER’in sunumları ile Markalaşma
Stratejileri Eğitimi düzenlenmiştir.

20-21 Aralık 2012 – Isı Pompası Sistemleri Eğitimi

Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği
Bölümü’nün değerli akademisyenlerinden Soğutma Dünyası
dergimizin Editörü Sayın Prof. Dr. Ali GÜNGÖR, Doç. Dr. Hüseyin
GÜNERHAN, Bosch Termoteknik Isıtma ve Klima Ticaret A.Ş. Ege
Bölge Satış Müdürü Sayın Nevroz KARAKUŞ, Res Enerji Sistemleri
A.Ş. İzmir Bölge Müdürlüğü’nden Üyemiz Sayın İbrahim Ü.
TATLIDİL’in sunumları ile Isı Pompası Sistemleri eğitimi
düzenlenmiştir.

Düzenlenen Eğitim ve Seminerler Tablomuz
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Katıldığımız Eğitimler

12 Mayıs 2011 – Ege Bölgesi Sanayi Odası

AB-Türkiye ilişkilerinin son durumu, AB mali yardımları
kapsamında yararlanabilecek hibe olanakları hakkında düzenlenen
AB ve HİBE Programları Bilgilendirme Toplantısı’na katıldık.

18 Kasım 2011 – İzmir Ticaret Borsası

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ümit BOYNER’in katılımları
ile gerçekleştirilen Borsa Söyleşileri ve 120. Yıl toplantısına katıldık.

01 Şubat 2012 – Hilton Oteli

İZKA tarafından düzenlenen İş Dünyasına Yönelik İnovasyon
Semineri’ne katıldık.

14 Nisan 2012 – Ege Bölgesi Sanayi Odası

EBSO Yönetim Kurulu Danışmanı Sayın Adnan YILDIRIM’ın
sunumları ile gerçekleştirilen KDV Tevkifatı Uygulaması
Bilgilendirme Toplantısı’na katıldık.

18 Nisan 2012 – İzmir Ekonomi Üniversitesi

İmeksan Akademi eğitim çalışmaları kapsamında Girişimciler İçin
Patent, Faydalı Model ve Tasarım Tescilin Önemi eğitimi
düzenlenmiştir.
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7 Haziran 2012 - IBM

IBM firması tarafından düzenlenen BT Dönüşüm Stratejisi Servis
Yönetimi eğitimine katıldık.

20 Haziran 2012 – İzmir Ticaret Odası

Corpoline Danışmanlık ve Kompas B2B firması işbirliği ile düzenlenen
Dış Pazarda Müşteri Bulma Teknikleri eğitimine katıldık.

29 Haziran 2012 – Ege İhracatçı Birlikleri

EİB ve Birleşmiş Milletler Satın Alma Birimi yetkililerinin katılımları ile
düzenlenen Birleşmiş Milletler Satın Alma Heyeti toplantısına katıldık.

31 Ağustos 2012 – Ege Bölgesi Sanayi Odası

Üyelerimize yönelik iş fırsatları ile ilgili EBSO’da düzenlenen Türkiye-
Vietnam Tanıtım Toplantısı ve Firma Görüşmeleri toplantısına katıldık.

12 Eylül 2012 – Ege Bölgesi Sanayi Odası

Üyelerimize yönelik iş fırsatları ile ilgili EBSO’da düzenlenen
Hırvatistan Heyeti ile Karşılıklı İşbirliği Görüşmeleri toplantısına
katıldık.
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27 Eylül 2012 – İzmir Ticaret Odası

Dernek faaliyetlerimiz ve üyelerimizin profilleri ile ilgili Portekizce
Konuşan Ülkelerle Ticaret ve Yatırım Semineri toplantısına katıldık.

27 Eylül 2012 – İZKA

Global Girişimcilik Haftası kapsamında İZKA’da düzenlenen “Büyük
Buluşma” Toplantısı’na katılarak girişimcilik eko sistemini oluşturan
paydaşlar ile biraraya geldik.

22 Kasım 2012 - Swiss Otel Efes

Üyelerimize yönelik iş fırsatları ile ilgili Swiss Otel Efes’te düzenlenen
Güney Afrika İş Forumu’na katıldık.

23 Kasım 2012 – Ege Bölgesi Sanayi Odası

EBSO KOBİ Okulu eğitim programı kapsamında, Dokuz Eylül
Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi'nden Sayın Prof. Dr. Yaşar
UYSAL'ın sunumu ile gerçekleştirilen İşletme Yönetiminde
Makroekonomik Vizyon Oluşturma Bilgilendirme Toplantısı’na katıldık.
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Eğitim Kurumları ile Faaliyetler

06 Mart 2012 - Mimar Sinan Endüstri Meslek Lisesi

Eğitim işbirliği çalışmaları hakkında Mimar Sinan EML Müdürü Sayın
Nevzat YILDIRIM, Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Alan Şefi Sayın
Halil ERGENE ve İklimlendirme Alan Şefi Sayın Fevzi BALKAN ve
Sayın Ali AKBAŞ ziyaret edilerek sektörümüze yönelik işbirliği
çalışmaları hakkında toplantı yapılmıştır.

24 Mayıs 2012 – Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi
Makine Mühendisliği Bölümü

Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü
tarafından düzenlenen 8.Özdeğerlendirme Forumu’na katılarak
Makine Mühendisliği eğitim stratejisinin belirlenmesi konusunda
çalışmalar yapılmıştır.

10 Haziran 2012 – TMMOB İzmir Şube

TMMOB İzmir Şube tarafından düzenlenen Üniversiteler Arası Makina
ve Endüstri Mühendisliği Bölümleri Bitirme Projeleri Yarışması’nda
Makina Mühendisliği Bölümü jüri üyesi olarak Yönetim Kurulu Üyemiz
Sayın Gürkan AKÇAY, Endüstri Mühendisliği Bölümü jüri üyesi olarak
Yönetim Kurulu Üyemiz M. Turan MUŞKARA görev almıştır.

28 Haziran 2012 - Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi
Bölümü Mezuniyet Töreni

Ege Üniversitesi tarafından düzenlenen Mühendislik Fakültesi
mezuniyet törenlerine katılan Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın
Hüseyin VATANSEVER Makine Mühendisliği Bölümü’nden mezun olan
ilk üç öğrenciye hediyelerini takdim etmiştir.

03 Temmuz 2012 – Buca Devlet Malzeme Ofisi Çok Programlı
Lisesi

Derneğimizin destek verdiği Leonardo Da Vinci Hareketlilik Programı
Projesini başarı ile tamamlayan Buca DMO Çok Programlı Lisesi
Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Bölümü’nün değerli
öğretmenlerinden Sayın Ayhan KARACA dernek merkezimizi ziyaret
ederek Isıtma, Soğutma, Tesisat ve İklimlendirme Teknik Uygulama ve
Eğitim Merkezi oluşturulması ile ilgili toplantı gerçekleştirilmiştir.
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10 Aralık 2012 – Dokuz Eylül Üniversitesi İMYO

Dokuz Eylül Üniversitesi İMYO Müdürü Sayın Hüseyin Avni EGELİ
ziyaret edilerek ESSİAD ve İMYO arasında imzalanması planlanan
eğitim işbirliği protokolü hakkında toplantı yapılmıştır.

11 Aralık 2012 – Ege Üniversitesi EMYO

Ege Üniversitesi Ege MYO Müdürü Sayın Semih GÜNEŞ ziyaret
edilerek ESSİAD ve EMYO arasında imzalanması planlanan eğitim
işbirliği protokolü hakkında toplantı yapılmıştır.
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Yurtdışı-Yurtiçi Gezilerimiz

KOSGEB Desteği ile Düzenlenen Yurtdışı Gezilerimiz

07-09 Nisan 2011 - China Refrigeration 2011, Çin

07-09 Nisan 2012 tarihleri arasında derneğimiz tarafından KOSGEB
desteği ile düzenlenen Çin’in sektörümüzdeki en büyük fuarlarından
biri olan China Refrigeration 2011 Fuarı organizasyonumuz başarı ile
tamamlanmış, Shangai Ticaret Ataşesi Sayın Serdar AFŞAR ile
toplantı yapılmıştır.

27-30 Mart 2012 - MCE Mostra Convegno Expocomfort, İtalya

EHİS Kümemiz, üyelerimizin pazar payını artırmak ve yeni işbirliği
fırsatlarına destek olmak amacıyla KOSGEB desteği ile İtalya’nın
Milano kentine Yurtdışı İş Gezisi düzenlemiştir.

Fuar süresince;
*Katılımcı firmaların standları ziyaret edilmiştir.
*İkili görüşmeler gerçekleştirilmiştir.
*İki fabrika ziyaret edilerek teknolojik gelişmeler paylaşılmıştır:
Nicotra GebHardt ve Amarc

27-30 Mart 2012 tarihinde MCE Mostra Convegno Expocomfort
Convegno Europeo Konferansı’na katılım sağlanmış ve Genel
Sekreterimiz Sayın Aylin GEL tarafından kümelenme
çalışmalarımızı anlatan sunum gerçekleştirilmiştir.
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Leonardo Da Vinci Projesi Kapsamında Düzenlenen Yurtdışı Gezimiz

07 Ekim 2011 - Buca DMO

Hayat Boyu Öğrenme Programı Leonardo Da Vinci Projesi
kapsamında düzenlenen “Binaların Mekanik İklimlendirme
Tesisatlarının İncelenmesi Projesi” kapsamında İspanya, Hollanda ve
Almanya ziyaretleri ile ilgili bilgilendirme toplantısına katıldık.

Hayat Boyu Öğrenme Programı Leonardo Da Vinci Projesi
kapsamında düzenlenen “Binaların Mekanik İklimlendirme
Tesisatlarının İncelenmesi Projesi” kapsamında

13 Kasım – 26 Kasım 2011 İspanya, 27 Kasım – 10 Aralık 2011
Hollanda, 09 Mart – 21 Mart 2012 Almanya ziyaretleri
gerçekleştirilmiş ve ilgili ziyaretlere derneğimizi temsilen Ege
Üniversitesi Ege MYO Sayın Öğr. Gör. Yücel CANLI, Ege
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Mak. Müh. Bölümü Prof. Dr. Ali
GÜNGÖR, Sayın Arş. Gör. Gökhan GÜRLEK katılmıştır.

Yurtiçi Gezimiz

05 Haziran 2012 - Duyar Vana Mak. San. ve Tic. A.Ş.

Dernek üyelerimizin katılımları ile firmanın Beylikdüzü’nde yer alan
dökümhane tesisleri ile Sultangazi’de yer alan montaj fabrikası ve
merkez tesisleri ziyaret edilmiştir.
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Fuarlar ve Sempozyumlar

10-13 Mart 2011 – Anfa Altınpark Fuar Merkezi

Hannover Messe Sodex Fuarcılık tarafından Anfa Altınpark Fuar
Merkezi’nde düzenlenen ISK Sodex 2011 Fuarı’na katılmıştır.

13-16 Nisan 2011 – Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi

TMMOB İzmir Şube ve SODEX Fuarcılık tarafından eş zamanlı olarak
düzenlenen X. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi + ISK SODEX
2011 Fuarı’na dernek üyelerimiz ile birlikte katıldık.

13-16 Nisan 2011 – Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi

X. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi + ISK SODEX 2011 Fuarı
kapsamında “Üniversitelerimizde Tesisat Mühendisliği Çalıştayı”na
derneğimizi temsilen Sayın Alev TOPRAK katılmıştır.

02-05 Mayıs 2012 – CNR Expo Fuar Alanı, İstanbul

Sodex Fuarcılık tarafından CNR Expo Fuar Merkezi’nde
gerçekleştirilen ISK-SODEX 2012 Fuarı’na dernek üyelerimiz ile
birlikte katıldık.

28-30 Haziran 2012 – EÜ Atatürk Kültür Merkezi

Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü
tarafından düzenlenen 6. Ege Enerji Sempozyumu’na katılarak
derneğimizin tanıtımını gerçekleştirdik.
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05 Kasım 2012 – Dernek Merkezimiz

EuroExpo Fuar Temsilcileri ile sektör fuarlarına üyelerimizin katılımları
konusunda toplantı yapılmıştır.

22 Kasım 2012 – Dernek Merkezimiz

Anfaş Antalya Fuarcılık İşletme ve Yatırım A.Ş. temsilcileri ile sektör
fuarların üyelerimizin katılımları konusunda toplantı yapılmıştır.
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ÖTV ile ilgili Çalışmalar

18 Ağustos 2011 – Dernek Merkezimiz

Ege Bölgesi Sanayi Odası 40. Soğutma Sanayi Meslek Komitesi
üyeleri ile dernek merkezimizde ÖTV’nin kaldırılması hakkında
toplantı yapılmıştır.

30 Ocak 2012 – EBSO

EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ender YORGANCILAR,
EBSO Yönetim Kurulu Danışmanı Sayın Adnan YILDIRIM, dernek
üyelerimizden Sayın Murat KURTALAN, Sayın Halit T. SALAÇİN ve
Sayın Mustafa Kemal YAPAN’ın katılımları ile ÖTV’nin kaldırılması
hakkında toplantı yapılmıştır.

ISKAV ile Faaliyetlerimiz

12 Mart 2012 - ISKAV

ISKAV tarafından düzenlenen Türkiye İklimlendirme Sektörü
Stratejik Yol Haritası Çalıştayı’na katılarak kümelenme
çalışmalarımız hakkında bilgi verilmiştir.

13 Haziran 2012 - TTMD İstanbul İl Temsilciliği

Türkiye İklimlendirme Sektörü Eylem Planı Hedefler ve Stratejiler
Belgesi Eşgüdüm Komitesi Toplantısı’na katılarak ESSİAD Stratejik
Eylem Planı’nda yer alan projelerimiz ve faaliyetlerimiz ile ilgili
sunum yapılmıştır.

10 Aralık 2012 – ISKAV Genel Kurulu

ISKAV’ın 2012 olağan Mütevelli Heyeti genel kurul toplantısı Yıldız
Teknik Üniversitesi Rektörlüğü’nde gerçekleştirilmiş olup 17 Aralık
2012 tarihinde yapılan ISKAV Yönetim Kurulu Toplantısında Yönetim
Kurulu Başkanımız Sayın Hüseyin VATANSEVER ISKAV Yönetim
Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.
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Diğer Faaliyetlerimiz

13-16 Nisan 2011 – Dernek merkezimiz

TMMOB İzmir Şube ve SODEX Fuarcılık tarafından eş zamanlı
olarak düzenlenen X. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi + ISK
SODEX 2011 Fuarı kapsamında İstanbul Buzdolabı Soğutma ve
İklimlendirme Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkârlar Odası derneğimizi
ziyaret etmiş sektörümüze yönelik işbirliği çalışmaları hakkında bilgi
paylaşımında bulunulmuştur.

13-16 Nisan 2011 – Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi

TMMOB İzmir Şube ve SODEX Fuarcılık tarafından eş zamanlı
olarak düzenlenen X. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi + ISK
SODEX 2011 Fuarı esnasında derneğimiz organizasyonunda TOBB
İklimlendirme Meclisi toplantısı gerçekleştirilmiştir.

11 Ocak 2012 – Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri (OAİB)

Yönetim Kurulumuz İklimlendirme Sanayi İhracatçı Birlikleri Genel
Kurulu toplantısına katılarak derneğimizi temsil etmiştir.

02 Mart 2012 - Türkiye İstatistik Kurumu İzmir Bölge
Müdürlüğü

EHİS sektöründe yer alan üyelerimizin istatistiki bilgilerinin
oluşturulması konusunda toplantı yapılmıştır.

16 Nisan 2012 – Ema Enerji Endüstri Mak. İnş. San. Mak. ve
Tic. Ltd. Şti.

İzmir Gümrük Müşavirleri Derneği Başkanı Sayın Taşkın DALAY ile
kümelenme çalışmalarımız ve güncel mevzuat hakkında bilgilendirme
toplantısı gerçekleştirilmiştir.
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04 Mayıs 2012 – Radisson Blu Conference & Airport Otel,
İSTANBUL

ISK Sodex 2012 Fuarı kapsamında, SOSİAD organizasyonunda
düzenlenen “Soğutmacılar Gecesi”ne Genel Sekreterimiz Sayın Aylin
GEL katılmıştır.

09 Temmuz 2012 - Şenertek Enerji Ltd. Şti.

Şenertek Enerji Ltd. Şti. Genel Müdürü Sayın Savaş ŞENER ile
enerji verimliliği üzerine toplantı yapılmıştır.

14 Kasım 2012 – ISKID Ofis, İstanbul

İstatistik ve Veri Analizi Çalışma Grubu Başkanımız Sayın
Hakan SEMERCİ’nin katıldığı toplantıda “2013 Yılı Türkiye
HVAC Sektörü İstatistik Anketi ve Değerlendirme
Raporu”nun ESSİAD ve İSKİD birlikteliğinde yapılması
kararı alınmıştır.

İstatistik ve Veri Analizi Çalışma Grubu Başkanımız Hakan
SEMERCİ, İSKİD İstatistik Komisyonu çalışmalarımızda
derneğimizi temsil ederek 2011 yılında İSKİD tarafından
düzenlenen üç, 2012 yılında ise iki toplantıya katılmıştır.

30 Kasım 2012 – Rixos Lares Otel, Antalya

İSİB organizsyonunda düzenlenen "İklimlendirme Sektöründe 2023
yılında 25 Milyar Dolar İhracat Hedefine Doğru Yapılması
Gerekenler" konulu "İklimlendirme Sektörü 2023 Vizyon Çalıştayı"na
katılarak "Kurumsallaşma" ve "Üniversitelerde ve MYO'larda Eğitimin
İyileştirilmesi" konularında çalışmalar yapılmıştır.
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Faaliyetlerimizden Bazı Başlıklar

1. TOBB Sektör Meclisleri İklimlendirme Meclisi’nde Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Sayın
Akın KAYACAN derneğimizi temsil etmiştir.

2. ISKAV Mütevelli Heyeti toplantılarında derneğimizi Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın
Hüseyin VATANSEVER derneğimizi temsil etmiştir.

3. Sektörümüze yönelik istatistiklerin belirlenmesi için “İstatistik ve Veri Analizi Çalışma Grubu”
kurulmuştur.

4. İhracatın arttırılması, ihracatçıların profesyonel ilişkilerinin ve aktivitelerinin organize
edilmesi her türlü problemlerine çözüm üretilmesi ve ihracatçının yönlendirilmesi amacıyla
kurulan İhracatçı Birlikleri, üyelerini her türlü teknik konularda desteklemektedir. Yönetim
Kurulumuz, ESSİAD üyesi olup farklı ihracatçı birlikleri üzerinden (İzmir'de olmayan) ihracatını
gerçekleştiren dernek üyelerimizin ihracatlarında sorun yaşamamaları için Ege İhracatçı Birlikleri
(EİB) ile görüşmeler yapmıştır.

5. İmeksan Akademi ve ESSİAD işbirliğinde “Temiz Dünya, Temiz Limanlar” sosyal sorumluluk
projesini gerçekleştirdik.

6. Yönetim Kurulumuzun kararı ile kurulan ESSİAD Genç Girişimciler Kurulu faaliyetlerine
başlamıştır.

7. ESSİAD Sürekli Eğitim Merkezi’ni (ESEM) oluşturduk ve logosunu belirledik.

8. Derneğimize Facebook, Twitter, Youtube kullanıcı profilleri oluşturarak faaliyetlerimiz, sosyal
ve eğitim duyuruları ile ilgili takipçilerimiz ile buluştuk.

9. T.C. Ekonomi Bakanlığı’nın tanıtım faaliyet giderleri kapsamında ESSİAD logolu bloknot ve
kalem bastırarak eğitim ve toplantılarımızda dağıttık.

10. Üyelerimizin bilgilerinin yer aldığı Üye Profil Kataloğu bastırarak toplantı, fuar ve
seminerlerimizde dağıttık.
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TV’de ESSİAD

07 Eylül 2011 - Yönetim Kurulu EGE TV’de yayımlanan
EGEFİNANS programın konuğu olmuş ve dernek
faaliyetlerimiz hakkında izleyicilere bilgi aktarmıştır.

15 Eylül 2011 - Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Hüseyin
VATANSEVER Yeni Asır Tv’de yayımlanan KOBİ ve TARIM
programına katılarak EGEKOBİDER Yönetim Kurulu Başkanı
Sayın Fettah GÜVENTÜRK’ün konuğu olmuştur.

03 Kasım 2011 - Yüksek İstişare Kurulu ve EHİS Yürütme
Kurulu Başkanımız Sayın Metin AKDAŞ Yeni Asır TV’de
yayınlanan Tarım ve KOBİ’ler programında EGEKOBİDER
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Fettah GÜVENTÜRK’ün
konuğu olmuş, sektör ile ilgili sorulara yanıt vermiştir.

11 Kasım 2011 - Yüksek İstişare Kurulu ve EHİS Yürütme
Kurulu Başkanımız Sayın Metin AKDAŞ Sky TV’de
yayınlanan ÜSTAD programında Sayın Aslı EREN’in konuğu
olmuştur.
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15 Kasım 2011 - Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Hüseyin
VATANSEVER Sky TV’de yayınlanan Üstad programında
Sayın Aslı EREN’in konuğu olmuştur. Soğutma sektöründe
kümelenme faaliyetleri ve derneğimiz ile ilgili bilgiler
izleyicilere aktarılmıştır.

19 Nisan 2012 - Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Hüseyin
VATANSEVER Ege TV’de, 20 Nisan 2012 tarihinde Kanal
35’de yayınlanan İzmir Kalkınma Ajansı tarafından
hazırlanan “Projem İzmir” ekonomi programına konuk oldu.
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Basın Bültenleri

17.01.2011

ESSİAD 13. Dönem Olağan Genel Kurul Toplantısı, 15 Ocak 2011 Tarihinde Ege Bölgesi
Sanayi Odası’nda (EBSO) Yapıldı

Soğutma sektörünün önde gelen iş adamları tarafından 1990
yılında kurulan ve 2010 yılında 20. Kuruluş Yıldönümü’nü
kutlayan Ege Soğutma Sanayicileri ve İş Adamları Derneği,
2009-2011 Faaliyet Dönemi’ni tamamlayarak yeni çalışma
dönemi için hazırlıklarına başlamıştır.

2009-2011 Faaliyet Dönemi’nin değerlendirilmesi ve 2011-
2013 Faaliyet Dönemi Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu

ve Disiplin Kurulu seçimlerinin yapılması için, 15 Ocak 2011 tarihinde Ege Bölgesi Sanayi
Odası (EBSO) Meclis Salonu’nda ESSİAD Üyelerinin katılımı ile Olağan Genel Kurul
Toplantısı yapılmıştır.

2009-2011 Dönemi Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Erdal TEKAN’ın açılış konuşması ile başlayan
Olağan Genel Kurul Toplantısı, Divan Başkanlığına Sayın Halit ŞAHİN, Divan Başkan Yardımcısı
Sayın Tufan TUNÇ, Raportör Sayın M. Turan MUŞKARA’nın seçilmesi ile devam etmiştir. Saygı
duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından 2009-2011 Dönemi ESSİAD Yönetim Kurulu
tarafından hazırlanan gündem okunarak kabul edilmiştir.

İzmir Valisi Sayın M. Cahit KIRAÇ, İklimlendirme Soğutma Klima İmalatçıları Derneği (İSKİD)
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Nedim ZALMA, Soğutma Sanayii İş Adamları Derneği (SOSİAD)
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Yüksel TURGUT’un derneğimize göndermiş olduğu tebrik yazılarının
okunmasının ardından EBSO Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sayın İbrahim GÖKÇÜOĞLU söz
almıştır. Soğutma sektörünün önemi ve sektörümüzde karşılaşılan sorunlar ile ilgili görüşlerini
bildiren GÖKÇÜOĞLU, ESSİAD’ın “Kümelenme” konusunda yapmış olduğu çalışmaların
sektörümüze olan katkısını ve bu çalışmalara EBSO’nun destek vereceğini belirtmiştir.

EBSO Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sayın İbrahim GÖKÇÜOĞLU’nun ardından TMMOB İzmir
Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mehmet ÖZSAKARYA söz alarak MMO-ESSİAD ilişkileri ve
ESSİAD’ın TESKON içerisinde yapacağı “Soğutma Teknolojileri Sempozyumu” ile ilgili görüşlerini
belirtmiştir.

ESSİAD Genel Sekreteri Sayın Lale ULUTEPE tarafından 2009-2011 Dönemi Yönetim Kurulu
Faaliyet Raporu, ESSİAD Saymanı Sayın Murat ÜNLÜ tarafından Mali Rapor, ESSİAD Denetleme
Kurulu Başkanı Sayın Murat KURTALAN tarafından Denetleme Kurulu Raporu’nu okunmuştur.
Soğutma Dünyası Yayın Kurulu Başkanı Sayın Lale ULUTEPE, Soğutma Dünyası Faaliyet
Raporu’nu okuyarak derneğimizin Yayın Organı olan “Soğutma Dünyası” dergisi ile ilgili Genel
Kurula son gelişmeleri aktarmıştır.

Geçmiş Dönem Yönetim Kurulu Başkanı ve 2009-2011 Dönemi Disiplin Kurulu Başkanı Sayın Metin
AKDAŞ, Yönetim Kurulu Faaliyetleri ve Disiplin Kurulu hakkında görüşlerini bildirmiştir.
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2009-2011 Dönemine ait Yönetim Kurulu Faaliyetlerinin ve Mali Bütçelerin kabul edilmesi ile Divan
Başkanı Sayın Halit ŞAHİN, 2011-2013 Dönemi Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu ve Disiplin
Kurulu için listeleri okumuştur.

Önerilerin oy birliği ile kabul edilmesi sonrasında;

Yönetim Kurulu Asil Üyeleri Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri

Denetleme Kurulu Asil Üyeleri Denetleme Kurulu Yedek Üyeleri

Disiplin Kurulu Asil Üyeleri Disiplin Kurulu Yedek Üyeleri

Murat KURTALAN Zülal DAVASLI
Mustafa E. DERYAAŞAN Halil GÜLADA
M. Kemal YAPAN İskender YAĞMUR
Halit SALAÇİN
Osman Nuri KAYA

seçilmiştir. 2011-2013 Dönemi ESSİAD Yönetim Kurulu adına Sayın Hüseyin VATANSEVER
konuşma yaparak üyelerimize verdiği destekler için teşekkür etmiştir. Konuşmasına 2011-2013
Dönemi çalışmaları hakkında bilgi vererek başlayan VATANSEVER, İZKA çalışmaları ağırlıklı olmak
üzere tüzük çalışmaları, üye ve kurum ziyaretleri ile eğitime önem verilmesinin öncelikli hedefler
olduğunu belirtmiştir.

Divan Başkanı Sayın Halit ŞAHİN’in 2011-2013 Dönemi ESSİAD Yönetim Kurulu’na başarı
dileklerini iletmesinin ardından toplantı sona ermiştir.

Hüseyin VATANSEVER Kerim GÜMRÜKÇÜLER
Akın KAYACAN M.Turan MUŞKARA
Hakan SEMERCİ Suat KARAKAŞ
Gürkan AKÇAY Ümit ÇALLI
Ömür DÜZTAŞ Özgür KARASU
Mustafa TAVASLI A.Sait GÜRSÖZ
Levent OZAN Sinem VARDAR

Erdal TEKAN Alev TOPRAK
Halit ŞAHİN Hüseyin BİRAZER
Murat ÜNLÜ Mestan YILMAZ
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İzmir Endüstriyel Havalandırma İklimlendirme ve Soğutma Cihazları Kümesinin Yol Haritası
Hazır

Küme Uygulamalarıyla Model Olma Yolunda İlerliyor

02.03.2011

Kümelenme Stratejisinin Geliştirilmesi Projesi kapsamında,
Ege Soğutma Sanayicileri ve İş Adamları Derneği ile İzmir
Kalkınma Ajansı arasında 25 Şubat 2011 tarihinde İzmir
Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi Marmara Salonu’nda İzmir
Endüstriyel Havalandırma, İklimlendirme ve Soğutma Cihazları
Kümesi Yol Haritası hakkında değerlendirme yapmak ve
çalışmalarda gelinen son nokta ile ilgili görüş alışverişinde
bulunmak amacıyla bir toplantı yapıldı.

İzmir Kalkınma Ajansı tarafından hazırlanan Küme Yol Haritası’nın sanayicilerle paylaşıldığı
toplantıya ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hüseyin VATANSEVER, Başkan Vekili Sayın
Akın KAYACAN, ESSİAD Saymanı Sayın Hakan SEMERCİ, Yönetim Kurulu Üyeleri Sayın Suat
KARAKAŞ, Sayın A.Sait GÜRSÖZ, Sayın Ümit ÇALLI, ESSİAD Yönetim Kurulu Üyelerinden Sayın
Mustafa TAVASLI’yı temsilen Safran Oto Klima Ltd. Şti. Sayın Muharrem ACAR,  ESSİAD Geçmiş
Dönem Yönetim Kurulu Başkanları Sayın Murat KURTALAN, Sayın Metin AKDAŞ, Sayın Mustafa E.
DERYAAŞAN, ESSİAD Danışmanı Sayın Hakan ZOBU, İZKA Genel Sekreteri Sayın Dr. Ergüder
CAN, İZKA Planlama Programlama Koordinasyon Birimi Başkanı Sayın Sibel ERSİN, Birim
Uzmanları Sayın Filiz MOROVA İNELER ve Sayın Sena GÜRSOY katılmıştır.

Açılış konuşması için söz alan Sayın Hüseyin VATANSEVER, ESSİAD 2011-2013 Dönemi Yönetim
Kurulu Üyelerimizi ve Geçmiş Dönem Başkanlarımızı toplantı katılımcılarına tanıştırdıktan sonra
Sayın Dr. Ergüder CAN, kümelenme ile ilgili yol haritalarının oluşturulmasından sonra sahada
çalışmaların devam edeceğini, İZKA olarak ESSİAD’a kümelenme çalışmaları kapsamında destek
vermeye her zaman hazır olduklarını belirterek kümelenmenin gelişim ve kalkınmada güçlü
araçlardan biri olduğunu ve ekip olarak bu çalışmaya inandıklarını belirtti.

2011-2013 Dönemi süresince ESSİAD’ın hedeflerini anlatan ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın
Hüseyin VATANSEVER “ilk olarak vizyonumuz “ESSİAD’ın Kurumsal Kimliğinin Güçlendirilmesi”
olacaktır. ESSİAD’ın kurumsal kimliğini güçlendiren profesyonel bir Genel Sekreterlik oluşturulması,
uluslararası yazışmalar ve ikili görüşmelerde kadromuza yeni çalışma arkadaşlarımızın katılması
hedeflerimiz arasındadır. Diğer bir vizyonumuz olarak ise üyelerimizin faaliyetlerinde ihracat odaklı
çalışmalarına katkıda bulunmak olacaktır. Oluşturmak istediğimiz profesyonel ekibin, ihracat odaklı
çalışmaları yürütmesini planlanmaktadır. Sektörel dış örgütler ile işbirliğimizi geliştirerek, örneğin
ASHRAE, EUROVENT vb. gibi kurumlar ile organik bağlar kurarak proje yapılmasını hedefliyoruz.
Aynı zamanda özel şirketlerle ve İZKA ile birlikte İzmir’in marka değerini arttırmak istiyoruz.
Üyelerimizin ihracatta dışarıya karşı rekabet gücünü arttırarak bu çalışmalarda kümelenme
projesinin karşımıza çıkması bizim için bir fırsat niteliğinde olmuştur. Kümelenme çalışmaları ile ilgili
ESSİAD Yönetim Kurulu Üyelerinin de içerisinde bulunacağı bir çalışma grubu kurulması
planlanmaktır. Yeni dönemde Kümelenme Çalışmaları sonucu ortaya çıkan yol haritasındaki
eylemleri uygulamak öncelikli çalışma odağımızda yer almaktadır. Bunun nedeni daha önce
yapılmış bir örnek olmaması ve İzmir olarak bu çalışmaların başarı ile tamamlanması diğer
şehirlerimize de örnek bir model oluşturacak olması derneğimiz açısından büyük önem
taşımaktadır.” diyerek düşüncelerini dile getirdi.
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Sayın Hüseyin VATANSEVER yol haritasına dayalı olarak hazırlamış olduğu “Sektörel Kümelenme
Çalışmaları için Acil Gereksinimler” konulu sunum ile ilgili “İZKA destekleri ile gerçekleştirilen yol
haritası çalışmalarında yer alan faaliyetler “Kalite, Teknoloji ve İnovasyon” ve “Kurumsal Dönüşüm
Projesi” başlığı altında toplanmıştır. “Laboratuvar, Yenilikçilik, Ar-Ge İhtiyacının Tespiti ve Etki
Analizi, Laboratuvar Ekipmanlarının Kuruluş Yeri Analizi ve Laboratuvar Sürdürülebilirlik Çalışması
ve Akreditasyon Gereksinimi Analizi” başlıkları birbirleri ile ilişkili fakat farklı disipliner bilgi gerektiren
çalışmalardır. Bu anlamda İzmir’de konuda çok deneyimli olan arkadaşlarımızla ortak çalışmalarda
bulunacağız. Kurumsal Dönüşüm Projesi’nde kurumsal yapının güçlendirilerek profesyonel bir Genel
Sekreter yönetiminde etkin bir kadro ile çalışma şekline geçmek, üyelerine sunduğu hizmeti
çeşitlendirmek istemektedir.” diyerek kümelenme çalışmalarında laboratuvar kurulumunun önemini
aktardı

ESSİAD Geçmiş Dönem Başkanı ve EBSO Meclis Üyesi Sayın Murat KURTALAN, ESSİAD YK
üyelerinden Sayın Ümit Çallı, ESSİAD Danışmanı Sayın Hakan Zobu söz alarak sektörün ihtiyacı
olan laboratuvar ihtiyacına yönelik doğru planlama yapılması gerektiğini ve bu yüzden uluslararası
kuruluşlarla iletişime geçildiğini ilettiler.

Sayın Hüseyin VATANSEVER söz alarak laboratuvarın İzmir’de kurulacak olmasının soğutma
sektörü açısından büyük bir avantaj olacağını çünkü İZKA’nın yapmış olduğu çalışmalarda İzmir’de
kümelenme potansiyeli en yüksek sektörler arasında “Isıtma, Soğutma, Havalandırma Sektörü”nün
olgun küme seçildiğini dile getirdi.

ESSİAD Geçmiş Dönem Meclis Başkanı ve EBSO Meclis Üyesi Sayın Metin AKDAŞ söz alarak
çalışmaları için İZKA’ya Genel Sekreter Sayın Dr. Ergüder CAN nezdinde teşekkürlerini ileterek
kümelenme çalışmaları ile ilgili görüşlerini belirtmiştir. TOBB İklimlendirme Meclisi çalışmalarından
söz eden AKDAŞ, Meclisin, TOBB Sektör Meclisleri arasında en iyi çalışan meclislerden biri
olduğunu aktaran AKDAŞ, Türkiye’de projeler ile ilgili başarılı örnekler olduğunu, bu projelerin örnek
alınması gerektiğini ve “ESSİAD’ın Kurumsal Dönüşüm Projesi”nin öncelikli olduğunu belirtmiştir.

İZKA Planlama Programlama Koordinasyon Birim Uzmanlarından Sayın Filiz MOROVA İNELER söz
alarak “Kurumsal Kimlik”, “Küme Tanıtım Faaliyetleri”, “Laboratuvara yönelik altyapı çalışmaları”,
“Eğitim İhtiyaç Analizi”nin uygulanacak olan aşamalar olduğunu, bu aşamalar ile ilgili küme aktörleri
ile eşgüdümlü çalışmalara hızlıca başlanması gerektiğini iletti.

Sektör çalışanlarından oluşacak olan “Kümelenme Çalışma Grubu” içerisinde “Tanıtım Grubu”,
“Laboratuvar – AR-GE Grubu”, “Eğitim Grubu”nun olması gerektiğini ve sektör derneklerinden
çalışmalar ile ilgili destek alınması gerektiğini ifade etti.

İZKA PPKB Başkanı Sayın Sibel ERSİN söz alarak, bu çalışmaların her aşamasında İZKA’nın
destek olacağını, eğitimler ile ilgili destek verebileceğini, Yurtdışında yapılan fuarlara İZKA’dan
temsilci alınabileceğini, “Üniversite – Sanayici İşbirliği” kapsamında çalıştaylar düzenlenebileceğini,
bölgesel inovasyon konusunda fikir alışverişinde bulunabileceğini, yatırım – tanıtım faaliyetlerinde
destek olunabileceği, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı ile lobi faaliyetleri yapılabileceğini konusunda
destekler verilebileceğini aktardı.

Kümelenme kapsamında uygulamaya yönelik çalışmaların devam etmesi
gerektiğinin önemini vurgulayan Sayın Dr. Ergüder CAN, İZKA Yönetim Kurulu
adına ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hüseyin VATANSEVER ve
ESSİAD’ın 2011-2013 Dönemi Yönetim Kurulunu tebrik ederek kümelenme
çalışmaları konusunda sağladıkları katkılardan dolayı teşekkürlerini iletti.

ESSİAD’dan Endüstriyel Havalandırma, İklimlendirme ve Soğutma Sektörü’nde
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İhracatı Arttıracak Proje
18.07.2011

ESSİAD tarafından hazırlanan ve proje ortakları EBSO, EİB ve İZKA, tarafından İhracatı
Geliştirme Etüd Merkezi’ne sunulan “Endüstriyel Havalandırma, İklimlendirme ve Soğutma
Sektörüne Yönelik Uluslararası Rekabet Yeteneğinin Geliştirilmesi Projesi”ne 1 milyon 450
bin dolarlık destek verildi. DTM tarafından 3 yıl süreyle desteklenecek projenin ortaklarından
İZKA, yurt dışı heyet organizasyonları, EBSO ve EİB ise eğitim ve danışmanlık projeleri
konusunda destek verecek.

Endüstriyel havalandırma, iklimlendirme ve soğutma sanayicilerini uluslararası alanda söz sahibi
yapacak projenin tanıtımı ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hüseyin VATANSEVER, EBSO
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ender YORGANCILAR ve İzmir Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri

Sayın Dr. Ergüder CAN tarafından EBSO Sanayiciler
Kulübü’nde düzenlenen basın toplantısıyla yapıldı.

“Endüstriyel Havalandırma, İklimlendirme ve Soğutma
Sektörüne Yönelik Uluslararası Rekabet Yeteneğinin
Geliştirilmesi Projesi” hakkında bilgi veren ESSİAD Yönetim
Kurulu Başkanı Hüseyin Vatansever, Dış Ticaret
Müsteşarlığı’nın destekleme kararı aldığı projenin ESSİAD
tarafından hazırlandığını, EBSO, EİB ve İZKA ortaklığı ile
geliştirildiğini belirtmiştir.

İhracatı Geliştirme Etüt Merkezi'ne sunulan “Endüstriyel
Havalandırma, İklimlendirme ve Soğutma Sektörüne Yönelik
Uluslararası Rekabet Yeteneğinin Geliştirilmesi Projesi” ile ilgili

bilgi veren ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hüseyin VATANSEVER, sektörün İzmir'de
önemli bir ağırlığa sahip olduğunu, dernek üyesi şirketlerin çoğunun ihracat odaklı çalıştığını Ege
Bölgesi'nde bu sektörde faaliyet gösteren 278 firmanın bulunduğunu, bu firmaların ihracatlarının
yaklaşık 175 milyon dolar olduğunu, sektörün ithalattan fazla ihracat yaptığını belirterek “Ülke
çapında ısıtma, soğutma ve havalandırma sektörünün 2023 hedefi 25 milyar dolar olarak belirlendi.
Şu anda ülke ihracatının yüzde 17'sini Ege Bölgesi'ndeki firmaların yaptığı dikkate alınırsa 2023 yılı
için yaklaşık 5 milyar dolarlık bir ihracat hedefimiz olduğu görülecektir. Bu hedefi yakalayabilmek için
firmalarımızdaki dış ticaret personelinin eğitimi ve yeni pazarlara ulaşım konusundaki tanıtım
çalışmaları konusunda bir proje hazırladık. 3 yılda tamamlanacak olan projeye DTM 1 milyon 450
bin dolar destek verdi. Bu proje ile soğutma sanayicilerinin yurtdışına gideceklerini, yurtdışından da
alım heyetlerinin İzmir’e geleceğini Kümelenme yaklaşımı çerçevesinde katılımcı firmalar ortak
girişim ve stratejiler belirleyerek rekabet güçlerini artıracak” diyerek proje hakkında bilgi vermiştir.

İZKA Yönetim Kurulu Üyesi ve EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ender YORGANCILAR,
İZKA’nın yapmış olduğu saha araştırmasında soğutma ve iklimlendirme sektörünün İzmir’de ön
plana çıkan 5 sektör arasında yer aldığını belirterek soğutma ve iklimlendirme sektörünün İzmir’de
önemli bir noktaya geldiğinin altını çizmiştir.

Sektörün büyüyerek bir çatı altında toplandığını ve bu çatının ESSİAD olduğunu belirten
Yorgancılar, soğutma sanayicilerin yeni pazarlar bulması, daha fazla ihracat yapması için bu proje
ortaya çıktığını belirtmiştir. İZKA Genel Sekreteri Ergüder Can, kümelenme konusunda Türkiye'de
yıllardır teorik anlamda çalışmaların yürütüldüğünü belirterek “bu proje ile ilk defa somut olarak
sahada bir sektörün kümelenmesini uygulamış ve görmüş olacağız” diye konuştu.
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Proje İle Neler Yapılacak?

 Üretim ve pazarlamanın geliştirilmesi için eğitim programları düzenlenecek.
 Soğutma sektörü kümelenecek.
 Pazar araştırmaları yapılacak.
 Uluslararası işbirliği olanakları arttırılacak.
 Alım ve ticaret heyetleri düzenlenecek.
 Personel istihdamı sağlanacak.
 Ortak yurtdışı tanıtım çalışmaları yapılacak.
 Hedef pazarlara ticari heyet organize edilecek.

ESSİAD Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı için Çalışmalarına Başladı
İklimlendirme İhracatçı Birlikleri Kuruluyor
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18.10.2011

İzmir Kalkınma Ajansı tarafından Doğrudan Faaliyet Desteği (DFD)
kapsamında desteklenen TR31/2011/DFD01/0010 nolu “Akredite Test ve
Analiz Laboratuvarı İçin Fizibilite Çalışması” başlıklı projemizin kabul
edilmesini takiben sektörümüz adına bir ilke imza atan derneğimiz ve
İzmir Kalkınma Ajansı arasında 09.09.2011 tarihinde sözleşme
imzalanmıştır.

Bu kapsamda, proje ayrıntıları, projenin genel hedefleri ve proje
kapsamında gerçekleştirilecek olan faaliyetler hakkında kamuoyunu
bilgilendirmek amacıyla 18.10.2011 tarihinde 16:00–17:00 saatleri
arasında Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi Ege Salonu’nda Akredite
Test ve Analiz Laboratuvarı İçin Fizibilite Çalışması Projesi Basın
Toplantısı düzenlenmiştir.

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Hüseyin VATANSEVER, Onursal
Başkanımız Erol ERTAŞ, Proje Koordinatörümüz Sayın Hakan
SEMERCİ, Yüksek İstişare Kurulu ve EHİS Yürütme Kurulu Başkanımız
Sayın Metin AKDAŞ, ESSİAD’ın Kurucu Üyelerinden Sayın Mustafa K.
YAPAN, geçmiş dönem Yönetim Kurulu Başkanlarımız Sayın Halit
ŞAHİN, Sayın Murat KURTALAN, Sayın Erdal TEKAN, Sayın Mustafa E.

DERYAAŞAN, ESSİAD Yönetim Kurulu Üyeleri, Ege İhracatçı Birlikleri Başkanı Sayın Mustafa
TÜRKMENOĞLU, Makine Mühendisleri Odası İzmir Şube Başkanı Sayın Mehmet ÖZSAKARYA,
İzmir Kalkınma Ajansı Yetkililerinden Sayın Sena GÜRSÖZ ve Sayın Nazlı KAYI, ESSİAD Üyeleri
ve sektörümüzün değerli temsilcilerinin katıldığı basın toplantımıza katılımın yüksek olduğu
gözlenmiştir.

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Hüseyin VATANSEVER proje süresince uzman kişilerin görev
alarak projenin başarı ile tamamlanacağını belirtmiş olup; “Sektöre hizmet edecek akredite bir
laboratuvar ülkemizde mevcut değildir. İZKA’nın hedefleri ile örtüşen projemiz tamamlanınca
Türkiye'de bir ilk olacak ve tüm Türkiye’deki sektör üyelerine hizmet edecektir.” dedi.

Sayın Hüseyin VATANSEVER konuşmasında; “2023 yılında 500 milyar dolar ihracatı hedefleyen bir
ülke konumundayız. Bu hedef gerçekleşirse ihracatımız 25 milyar dolar olacaktır. Biz ESSİAD olarak
belirlenen ihracat rakamlarının 5 milyar dolarını dernek üyelerimizle gerçekleştirmeyi
hedeflemekteyiz. Hedeflenen ihracatın ısıtma, soğutma ve iklimlendirme sektörü tarafından
gerçekleştireceğini düşünüyoruz” açıklamasında bulunmuştur.

Basın toplantısı sonrasında düzenlenen kokteylde sektör temsilcilerimiz ile sohbet etme imkanı
bulan basın mensupları gelecekte yapılması hedeflenen çalışmalar ile ilgili bilgi almışlardır.
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Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı İçin Fizibilite Çalışması Projesi’nin

Fizibilite Çalışması Tamamlandı

15.12.2011

İzmir Kalkınma Ajansı tarafından Doğrudan Faaliyet Desteği (DFD) kapsamında desteklenen
TR31/2011/DFD01/0010 nolu “Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı İçin Fizibilite Çalışması” başlıklı
projemizin kabul edilmesini takiben sektörümüz adına bir ilke imza atan derneğimiz ve İzmir
Kalkınma Ajansı arasında 09.09.2011 tarihinde sözleşme imzalanmış olup, 18.10.2011 tarihinde
projemizin açılış toplantısı düzenlenmiştir.

3 aylık proje dönemi içerisinde çalışmalarımız tamamlanarak fizibilite çalışması sona ermiştir. Proje
kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler hakkında kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla 15.12.2011
tarihinde Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi Ege Salonu’nda Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı
İçin Fizibilite Çalışması Projesi Kapanış Basın Toplantısı düzenlenmiştir.

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Hüseyin VATANSEVER, Proje Koordinatörümüz Sayın Hakan
SEMERCİ, Yüksek İstişare Kurulu ve EHİS Yürütme Kurulu Başkanımız Sayın Metin AKDAŞ,
ESSİAD’ın Kurucu Üyelerinden Sayın Mustafa K. Yapan, geçmiş dönem Yönetim Kurulu
Başkanlarımız Sayın Halit ŞAHİN, Sayın Erdal TEKAN, ESSİAD Yönetim Kurulu Üyeleri, Ege
İhracatçı Birlikleri Proje Uzmanı Sayın Ekin TAŞKIN, Makine Mühendisleri Odası İzmir Şube
Başkanı Sayın Mehmet ÖZSAKARYA, ESSİAD Üyeleri, Zobu Danışmanlık ve sektörümüzün değerli
temsilcileri ve basın mensuplarının katıldığı basın toplantımızda, Proje Koordinatörümüz Sayın
Hakan SEMERCİ gerçekleştirilen faaliyetler konusunda sunum yapmıştır.

Projenin ayrıntılarını kamuoyu ve değerli misafirlerimiz ile paylaşan SEMERCİ’nin ardından Yönetim
Kurulu Başkan Vekilimiz Akın KAYACAN konu ile ilgili bilgi aktarmıştır.

KAYACAN, konuşmasında “Toplam proje maliyeti 2.048.800 İngiliz Sterlini (yaklaşık 6 milyon TL)
civarındadır. Kurulacak olan laboratuvar toplam 15.000 m2 alanı kapsayacaktır. 4000 m2’si kapalı
olarak kurulacak olan laboratuvarın ilk etapta 2000 m2’si kapalı alan olarak planlanmıştır. Bu alan,
sektörümüzün ihtiyacı olan akredite test ve analiz laboratuvarı için yeterli bir alan olmakla birlikte,
laboratuvar içerisinde EMC Laboratuvarı, akustik test odaları, soğuk oda cihazı test üniteleri, split
klima test üniteleri, teşhir reyonları, vitrinler ve şişe soğutucuları test alanı, klima santrali ve genel
test odaları gibi bölümler yer alacaktır.” diyerek sözlerine son vermiştir.

Basın toplantısı sonrasında düzenlenen kahve molasında sektör temsilcilerimiz ile sohbet etme
imkanı bulan basın mensupları ESSİAD’ın faaliyetleri ve hedeflenen çalışmaları ile ilgili bilgi
almışlardır.
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Enerji Kaynakları Açısından Dışarı Bağımlı Olmamızın Cari Açık Oluşmasına Sebep Olduğunu
Vurgulayan AFS Flexible Kanal Ticareti Ltd. Şti. Genel Müdürü ve TOBB İklimlendirme Meclisi
Başkanı, İklimlendirme Sanayi İhracatçıları Birliği Başkanı Sayın Zeki POYRAZ: “Önemli Olan

Doğru Yerde, Doğru Zamanda, Doğru Kararları Almaktır.” Dedi

02.03.2012

İhracat payını sürekli büyüten ve 2023 yılında 25 milyar dolar ihracat hedefine emin adımlarla
ilerleyen İklimlendirme Sektörü’nün, ihracatta daha verimli olabilmek ve dünya pazarlarına daha da
güçlü bir yapıyla kavuşabilmek amacı ile hedeflediği İklimlendirme Sanayi İhracatçıları Birliği,
22.10.2012 tarihinde kurulmuştur.

11 Ocak 2012 tarihinde gerçekleştirilen Genel Kurul Toplantısı’nda Yönetim Kurulu Başkanlığı’na
seçilen AFS Flexible Kanal Ticareti Ltd. Şti. Genel Müdürü, TOBB İklimlendirme Meclisi Başkanı ve
İklimlendirme Sanayi İhracatçıları Birliği Başkanı Sayın Zeki POYRAZ, seyahat programı
kapsamında TOBB İklimlendirme Meclisi Başkan Vekili, Yüksek İstişare Kurulu Başkanımız ve EHİS
Kurulu Başkanımız Sayın Metin AKDAŞ’ın koordinasyonunda derneğimiz ile Ege Bölgesi Sanayi
Odası Sanayiciler Kulübü’nde düzenlenen kahvaltılı sabah toplantısında bir araya geldi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Hüseyin VATANSEVER, TOBB İklimlendirme Meclisi Başkan
Vekili, Yüksek İstişare Kurulu Başkanımız ve EHİS Yürütme Kurulu Başkanımız Sayın Metin
AKDAŞ, derneğimizin Onursal Başkanı Sayın Dr. Erol ERTAŞ, Geçmiş Dönem Yönetim Kurulu
Başkanlarımızdan Sayın Halit ŞAHİN, Yayın Kurulu ve Üye İlişkileri Çalışma Grubu Başkanımız
Sayın Murat KURTALAN, Derneğimizin Kurucu Üyelerinden Sayın Mustafa Kemal YAPAN, Yönetim
Kurulu Saymanımız ve Projelerimizin Koordinatörü Sayın Hakan SEMERCİ, Kurulu Üyelerimiz
Gürkan AKÇAY,Genel Sekreterimiz ve Proje Uzmanımız Sayın Aylin GEL, Kerim GÜMRÜKÇÜLER,
Suat KARAKAŞ, A. Sait GÜRSÖZ, Üye İlişkileri Çalışma Grubu Üyelerimizden Sayın Sayın Ömer
BARLAS, Yüksek İstişare Kurulu Üyelerimiz Sayın Atilla ÜNER, Sayın Turan ERKAN, derneğimize
destekleri ile bizleri yalnız bırakmayan Değerli Üyelerimiz Sayın Halit SALAÇİN ve Sayın Ali
ÇETİNKAYA’nın katıldığı toplantı, Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Hüseyin VATANSEVER’in
açılış konuşması ile başladı.

Açılış konuşması ve kısa bir tanışma seremonisi sonrasında Genel Dekreterimiz Sayın Aylin GEL,
kümelenme ile ilgili sunum yaptı. EHİS kümesinin faaliyetleri ile ilgili bilgi veren Sayın GEL, 2011
verilerine göre dünya pazarının büyüklüğünün 260 Milyar USD, Ticari EHİS sektörünün ise 103
milyar USD ile toplam pazarın %40’ını içerdiğini belirtti. Türkiye’nin Endüstriyel Havalandırma,
İklimlendirme ve Soğutma (EHİS) Makineleri ihracatının son 5 yıl içerisinde 7 kat büyüdüğünü
belirten GEL, “Çin, bu sektörde en hızlı büyüyen pazar olarak büyümenin %40’ını elinde
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tutmaktadır. Dünyada soğutma ekipmanları ısıtma ekipmanlarının önüne geçmeye devam
etmektedir. Türkiye’de böylesi bir kümelenme ve akabinde elde edilecek güç ülkenin ihracat payını
artıracak ve dünya pazarında yerini sağlamlaştırmasına olanak tanıyacaktır.” diyerek sektörün
ihracat verilerine dikkat çekmiştir.

Sunumun devamında derneğimizin önemli projelerinden biri olan Akredite Test ve Analiz
Laboratuvarında yer alması planlanan modüller arasında dikkat çeken Elektromanyetik Uyumluluk
Test Ünitesi (EMC) hakkında bilgi veren Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz ve Projelerimizin
Koordinatörü Sayın Hakan SEMERCİ, EMC standartlarının Avrupa’da belirlenen standartlar
olduğunu, 89/336/Eec Elektromanyetik Uyumluluk Yönetmeliği’ni Türkiye için de belirlediğini,
Türkiye’de akredite test ve analiz laboratuvarı olmadığını ve kurulacak olan laboratuvarın
sektörümüzde ve ülkemizde bir ilk olduğunu belirtmiştir.

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Hüseyin VATANSEVER ise EMC Uyumluluk Test Ünitesi’nin
sadece EHİS sektörüne değil elektrik-elektronik sektörüne de hizmet vereceğine değinmesi
sonrasında, Genel Sekreterimiz Sayın Aylin GEL, Uluslararası Rekabet Yeteneğinin Geliştirilmesi
Projesi hakkında detaylı bilgi vermiştir. Ekonomi Bakanlığı tarafından raporumuzun onaylanması ile
projemize katılan üyelerimizin katılımının sağlanacağı geniş katılımlı bir toplantı yaparak proje
kapsamında yapılması planlanan faaliyetlerimizin anlatılacağı bir toplantı yapılacağını iletmiştir.

İklimlendirme Sanayi İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Zeki POYRAZ, UR-GE
Projemizin önemine değinerek devletin, düzenlediği faaliyetlerin bundan böyle derneklerin
koordinasyonunda yapıldığını, ESSİAD’ın yaptığı projelerin son derece önemli olduğunu projeler
olduğunu ve UR-GE Projesinde katılımcı firmaların projeye sahip çıkması gerektiğini belirtmiştir.

Proje kapsamında eğitim, fuar, yurtiçi ve yurtdışı ticari heyet toplantılarının yapılması ile sektörün
ivme kazanacağını ve bilmediğimiz pazarlara ulaşabileceğimizi belirten Poyraz, yurtdışı
seyahatlerinde nokta atışı yapmanın önemli olduğunu, Ekonomi Bakanlığı web sayfalarında yer alan
ülke masalarını incelemek gerektiğini, ülke masalarında her türlü bilgiye ulaşılabileceğini belirtmiştir.

Sayın GEL’in yaptığı sunum sonrasında söz alan Sayın
Zeki POYRAZ, “Öncelikle bu imkanı sağladığı için
sektörümüzün kıymetli derneklerinden ESSİAD’a teşekkür
ederim. Nisan ayı içerisinde İklimlendirme Sanayi
İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Toplantısı’nı İzmir’de
yaparak tüm Yönetim Kurulu Üyelerinin katılımı ile
sektörümüz ile ilgili geniş kapsamlı bir toplantı düzenlemeyi
düşünüyoruz. ESSİAD, İzmir’de HVAC-R ile alakalı
organize olmuş ve kurumsal bir dernek olmakla birlikte, bizi

heyecanlandıran proje faaliyetlerini de aktif biçimde sürdüren, tüm projelerini her bakımdan
desteklediğimiz bir sivil toplum kuruluşudur. Akredite Laboratuvar projesi ile alakalı olarak; hepimiz
yüklü miktarda para harcayarak yurtdışında testler yaptırıyoruz. Bu konuda Ekonomi Bakanlığı’nın
“Çevre Yardımları Desteği”nden faydalanabiliriz. Ekonomi Bakanlığı, ihracat amaçlı olmak üzere
sertifikasyon bedeli için yapılan masrafın %50’sini desteklemektedir. Birçok firma yurtdışına mal
satmak için sertifika alamıyor onun yerine performans belgesini tercih ediyor.

Mesleki Yeterlilik Konusu ve Mesleki Standartlar Önem Arz Etmektedir

İklimlendirme Sanayi örgütlenmiş bir sektördür. Mühendisler, teknisyenler, kalifiye elemanlardan
oluşmaktadır. Bu nedenle sektörü kısaca HVAC-R yani “Isıtma (Heating), Havalandırma
(Ventilation), Hava Şartlandırma (Air Conditioning), Soğutma (Refrigeration)” olarak
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tanımlıyoruz. Artık HVAC-R sektörü iklimlendirme ile eş anlam taşıyor, tesisat sektörünü de HVAC-
R’ den ayırmıyor, birlikte değerlendiriyoruz.

Mesleki Yeterlilik konusunda insan hayatı için en önemli sektör iklimlendirme/soğutma sektörüdür.
Mesleki Yeterlilik Kurumu’nun bu düşüncemizi olumlu karşılaması ve belirlediğimiz standartları
onaylaması bizler için önem arz etmektedir.

İklimlendirme Sanayi İhracatçı Birliği’ni Küme Olarak Düşünmek Gerekmektedir

Biz sektörde 6 farklı İhracatçı Birliği’nden ihracat yapıyorduk. Bunlar Makine ve Sanayi, Demir ve
Demir dışı, Elektrik – Elektronik, Taş – Toprak ve Kimya Sanayi İhracatçı Birlikleri’dir. Sektörümüze
ait ürünler bu İhracatçı Birlikleri’nden yurtdışına gidiyordu. Dolayısı ile bu dağınıklığın toparlanması
gerekmekteydi. Bu nedenle aralık ayında İklimlendirme Sanayi İhracatçıları Birliği kuruldu ve Ocak
ayında Genel Kurul Toplantısı yapıldı. Ayrıca İzmir’de ihracat yapan firmaların yarısı
oluşturduğumuz yapımızın içerisinde yer almaktadır. Bu nedenle İklimlendirme Sanayi İhracatçıları
Birliği’ni küme olarak düşünmek gerekmektedir.

GTİP Kodlarını Detaylandıracağız

Sektörümüze ait olan GTİP kodlarının dışında bizi ilgilendirmeyen hiçbir GTİP kodu ile ilgilenmedik.
GTİP kodlarını oluştururken hedefimiz gerçeği ortaya koymaktı ve titizlikle oluşturduğumuz GTİP
kodlarını Ekonomi Bakanlığı kabul etti. Fakat sonradan fark ettik ki ev tipi buzdolabı ile sanayi tipi
buzdolabı ihracatı aynı GTİP kodu üzerinden yapılıyor. Bu durumu da çözümleyerek sanayi tipi
buzdolabının İklimlendirme Sanayi İhracatçı Birliği üzerinden yapılacağını açıklamakta yarar
görüyor, GTİP kodları ile ilgili daha detaylı çalışma yapılacağını belirtmek gerektiğini düşünüyorum.
Bu nedenle üyelerimizin çoğalması ve birliğin büyümesi gerekmektedir.

Türkiye’de tek ortak çatı altındaki tek birlik; İklimlendirme Sanayi İhracatçı Birliği’dir. Bu hassas
noktayı anlatmak sektörümüz temsilcilerinin görevi, mesleki sorumluluğudur. Bu kendi içimizdeki
kümelenmedir.

Sektörün büyümesi için İklimlendirme Sanayi İhracatçıları Birliği üye sayısının arttırılması
gerekmektedir. Ekonomi Bakanlığı ile ortaklaşa çalışmalar, yatırım teşviklerinin sağlanması, BEP-
TR yazılımındaki aksaklıkların giderilmesi, TOBB İklimlendirme Meclisi çalışmaları faaliyetlerimiz
arasında yer almaktadır.

Dünyanın Nasıl Yürüdüğünü Pazara Çıkmadan Göremeyiz

Kasım ayı içerisinde Manila’ya milli katılım düzenleyeceğiz. Yine Singapur’a ticari heyet
düzenleyeceğiz. Üye firmalar örneğin Almanya’nın GTİP bazında neyi, ne miktarda nereden ithal
ettiğini görebilecek. Bu nedenle fuarlara katılmayı ihmal etmeyiniz. Dünyanın nasıl yürüdüğünü
pazara çıkmadan göremeyiz.” diyerek ticari fuarlara ve uluslararası ticarete önem verilmesi
gerektiğini belirtmiştir.

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Hüseyin VATANSEVER, “ESSİAD olarak sektörümüz tarafından
bize verilecek her görevi yapacağız. Derneğimiz, 27-30 Mart 2012 tarihleri arasında
gerçekleştirilecek olan Milano Mostra Convegno Fuarı’na KOSGEB desteği kapsamında iş gezisi
düzenlemektedir. Sektörün kalbinin atacağı, Avrupa’nın en büyük fuarlarından biri olan Mostra
Convegno Fuarı ile yeni teknolojileri gözlemleme fırsatı bulacak, fabrika ziyaretlerine katılacağız,
İtalya sektör dernek temsilcileri ile görüşeceğiz.
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Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı Yönetim Modeli ile ilgili yurt içinde ve yurt dışında benzer
model araştırmalarımız sonrasında Yüksek İstişare Kurulumuzun görüşlerini alacağız. Bu konudaki
çalışmalarımızda İklimlendirme Sanayi İhracatçıları Birliği’nin gerekli desteği göstereceğinden hiçbir
kuşumuz yok. Hedefimiz; uygulama projesini bir an önce tamamlamak ve mali kaynaklarını da temin
ederek, İzmir’de uygun olan Organize Sanayi Bölgelerimiz’in birinde Eylül ayında laboratuvarın
temelini, sektör temsilcilerimiz, odalarımız ve sektör derneklerimiz ile birlikte atmaktır. Yaptığımız
tüm çalışmalara her zaman destek olan EBSO, İZKA ve EİB’e teşekkür ediyorum” diyerek
konuşmasını sonlandırmıştır.

TOBB İklimlendirme Meclisi Başkan Vekili, Yüksek İstişare Kurulu Başkanımız ve EHİS Yürütme
Kurulu Başkanımız Sayın Metin AKDAŞ söz alarak “Sektörümüzde aynı konular üzerinde çalışan ve
emek harcayan derneklerimiz var. Enerjimizi boşa harcamadan çalışmalarına önce başlayarak hızla
yol alan derneklerimize destek olmak birinci vazifemizdir. Bu nedenle kurumlar arası koordinasyon
çok önemli” diyerek işbirliğinin önemini vurgulamıştır.

ESSİAD Yönetim Kurulu Üniversite-Sanayi İşbirliği Çalışmaları Kapsamında İzmir Katip
Çelebi Üniversitesi Rektörlüğünü Ziyaret Etti

26.03.2012

Gelişimini hızlı adımlarla sürdüren İzmir'in 4. devlet üniversitesi İzmir
Kâtip Çelebi Üniversitesi, “sanayide üniversite” konseptiyle
çalışmalarına yoğun olarak devam ediyor.

Ege Soğutma Sanayicileri ve İşadamları Derneği (ESSİAD)’ın temel
projelerinden biri olmak üzere Ülkemizin ve Ege Bölgesi’nin önde
gelen sektörlerinden olan Endüstriyel Havalandırma İklimlendirme ve
Soğutma Sektörü (EHİS) tarafından “Uluslararası Akredite Test ve
Analiz Laboratuvarı” kurulması planlanmaktadır. ESSİAD tarafından
ön fizibilite projesi yapılan çalışma İzmir Kalkınma Ajansı(İZKA)’na
teslim edilmiş bulunmaktadır.

Projenin tanıtımı ve ESSİAD faaliyetlerini paylaşmak üzere Ege Soğutma Sanayicileri ve İşadamları
Derneği (ESSİAD) Yönetim Kurulu, İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi’ni ziyaret etti.

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi’nde düzenlenen toplantıya, İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Rektörü
Sayın Prof. Dr. Galip AKHAN, ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hüseyin VATANSEVER'in
yanısıra; İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Salih OKUR,
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyeleri, ESSİAD Yönetim Kurulu; Başkan Vekili Sayın
Akın KAYACAN, ESSİAD Saymanı ve Proje Koordinatörü Sayın Hakan SEMERCİ, ESSİAD
Yönetim Kurulu Üyeleri Sayın Turan MUŞKARA, Sayın Suat KARAKAŞ ve ESSİAD Genel Sekreteri
Sayın Aylin GEL katıldı.

Sanayicilerle yapılan görüşmelerde ESSİAD tarafından kurulması planlanan Uluslararası Akredite
Test ve Analiz Laboratuvar Merkezi’nde, endüstriyel havalandırma, iklimlendirme ve soğutma
sistemlerinin ürün test ve iyileştirmelerinin yapılacağı önemle vurgulandı. Ülkemizin bu alandaki ilk
uluslararası akredite test ve laboratuvar merkezi olacağı ve bugüne kadar yurtdışında yapılan
endüstriyel havalandırma, iklimlendirme ve soğutma sistemleri testlerinin artık ülkemizde yapılacağı,
bu sayede de yıllık 2 milyon TL. tasarruf sağlanacağı belirtildi.
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Kurulacak olan Uluslararası Akredite Test ve Laboratuvarı Merkezi’nde üretim ve teknoloji
altyapısının güçlendirilmesi, ihracata dönük ürün kalitesinin geliştirilmesi, ÜR-GE ve AR-GE
altyapısının güçlendirilmesi, üniversite-sanayi işbirliğinin geliştirilmesi hedeflenmektedir.
Laboratuvara ek olarak yapılması planlanan Teknik ve Pratik Eğitim Merkezi’nde HVAC-R
sektöründeki tüm cihazların çalıştığı ve her çalışma noktasında veri yapılabilecek bir yapı ile teknik
eleman, öğrenciler için pratik eğitimlerin verileceği paylaşıldı. Proje maliyetinin yaklaşık 6-8 milyon
TL. olması öngörülmektedir.

Konuşmaların ardından İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi heyeti ve ESSİAD Yönetim Kurulu heyeti
arasında planlanan projelerde nasıl hareket edileceğinin belirlenmesi ile ilgili görüşmelerin devam
etmesi yönünde ortak karar alındı. Bu kapsamda gerek ESSİAD Yönetim Kurulu gerekse İzmir Kâtip
Çelebi Üniversitesi Rektörlüğünce gerekli araştırmaların yapılarak, özellikle kurulması planlanan
“Teknoloji Merkezi”nde ortak projeler gerçekleştirilmesi için çaba harcanacaktır.

Basında ESSİAD
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ESSĐAD 2011 - 2013 DÖNEMĐ
01.01.2012 - 31.12.2012 TARĐHLERĐ ARASI GERÇEKLEŞEN ĐLE 01.01.2013-31.12.2014 TASLAK BÜTÇELERĐNE AĐT GELĐR-GĐDER TABLOSU

GĐDER GELĐR
2011 Yılı 
Giderleri

2012 Yılı
Giderleri

2013 Yılı
Taslak Bütçe

2014 Yılı
Taslak Bütçe

2011 Yılı
Gelirleri

2012 Yılı
Gelirleri

2013 Yılı
Taslak Bütçe

2014 Yılı
Taslak Bütçe

TOPLAM 163.603,13 TL 226.393,82 TL 280.854,07 TL 302.382,50 TL TOPLAM 163.603,13 TL 226.393,82 TL 280.855,38 TL 302.382,50 TL

1- GENEL GĐDERLER 15.202,96 TL 20.526,97 TL 49.100,00 TL 58.750,00 TL 1- ÖNCEKĐ YILDAN DEVĐR 2.162,12 TL 31.176,55 TL 100.394,07 TL 132.282,50 TL
a- Elektrik Giderleri 836,31 TL 954,39 TL 1.000,00 TL 1.100,00 TL a- HalkBankası 542,97 TL 499,92 TL 499,92 TL 500,00 TL
b- Kırtasiye Giderleri 1.493,28 TL 2.036,23 TL 2.250,00 TL 2.500,00 TL b- TEB 1.619,15 TL 30.676,63 TL 14.894,15 TL 31.782,50 TL
c- Haberleşme Giderleri(TEL-ADSL-POSTA) 2.959,11 TL 3.529,99 TL 3.750,00 TL 4.500,00 TL c- TEB (VADELĐ HESAP) 0,00 TL 0,00 TL 85.000,00 TL 100.000,00 TL
d- Büro Giderleri 6.984,41 TL 13.050,22 TL 14.600,00 TL 16.000,00 TL
e- Bina ve Çevre Temizlik Vergisi 493,00 TL 542,00 TL 600,00 TL 650,00 TL 2- KASA 159,19 TL 600,00 TL 1,31 TL 0,00 TL
f- Banka Gideri 263,05 TL 414,14 TL 500,00 TL 500,00 TL
g- Avukatlık Gideri 2.173,80 TL 0,00 TL 10.800,00 TL 12.250,00 TL 3- DERNEK GELĐRLERĐ 63.620,00 TL 85.766,06 TL 137.460,00 TL 140.100,00 TL
h- Yeminli Mali Müşavir 0,00 TL 0,00 TL 10.800,00 TL 12.250,00 TL a- Aidat Gelirleri 57.623,00 TL 76.817,00 TL 106.460,00 TL 108.200,00 TL
i- Serbest Muhasebeci Mali Müşavir 0,00 TL 0,00 TL 1.800,00 TL 3.000,00 TL 2014 Yılı Aidat Gelirleri 0,00 TL 0,00 TL 0,00 TL 94.200,00 TL
j- Demirbaş(PC, yazıcı vb.) 0,00 TL 0,00 TL 3.000,00 TL 6.000,00 TL 2013 Yılı Aidat Gelirleri 0,00 TL 0,00 TL 93.600,00 TL 14.000,00 TL

2012 Yılı Aidat Gelirleri 0,00 TL 65.800,00 TL 9.000,00 TL 0,00 TL

2- AMAÇ, HĐZMET ve FAAL. GĐDERLERĐ 106.372,82 TL 45.998,63 TL 20.500,00 TL 21.100,00 TL 2011 Yılı Aidat Gelirleri 42.595,00 TL 8.023,00 TL 600,00 TL 0,00 TL

a- Danışmanlık Giderleri 750,00 TL 0,00 TL 0,00 TL 0,00 TL 2010 Yılı Aidat Gelirleri 7.828,00 TL 2.034,00 TL 960,00 TL 0,00 TL

b- Tanıtım Giderleri 1.000,23 TL 4.420,31 TL 4.500,00 TL 4.500,00 TL 2009 Yılı Aidat Gelirleri 3.280,00 TL 870,00 TL 570,00 TL 0,00 TL

c- Faaliyet Giderleri 6.056,27 TL 4.878,20 TL 6.000,00 TL 6.600,00 TL 2008 Yılı Aidat Gelirleri 1.350,00 TL 90,00 TL 480,00 TL 0,00 TL

d- Đktisadi Đşletme Giderleri 18.323,62 TL 5.718,80 TL 0,00 TL 0,00 TL 2007 Yılı Aidat Gelirleri 960,00 TL 0,00 TL 480,00 TL 0,00 TL

e- Proje Giderleri 80.242,70 TL 30.981,32 TL 10.000,00 TL 10.000,00 TL 2006 Yılı Aidat Gelirleri 360,00 TL 0,00 TL 360,00 TL 0,00 TL

2005 Yılı Aidat Gelirleri 360,00 TL 0,00 TL 360,00 TL 0,00 TL

3- PERSONEL GĐDERLERĐ 10.250,80 TL 59.472,84 TL 56.600,00 TL 62.265,00 TL 2004 Yılı Aidat Gelirleri 530,00 TL 0,00 TL 50,00 TL 0,00 TL

a- Personel Maaş Giderleri 9.400,00 TL 39.654,76 TL 33.000,00 TL 36.300,00 TL 2003 Yılı Aidat Gelirleri 360,00 TL 0,00 TL 0,00 TL 0,00 TL

b- Personel Yemek Giderleri 440,00 TL 2.375,00 TL 1.650,00 TL 1.815,00 TL b- Giriş Aidatı 600,00 TL 4.200,00 TL 7.200,00 TL 7.800,00 TL
c- Vergi ve SSK Prim Gideri 410,80 TL 17.443,08 TL 21.950,00 TL 24.150,00 TL c- Bağış (Eğitim) Gelirleri 600,00 TL 3.250,00 TL 10.800,00 TL 10.800,00 TL

d- Đktisadi Đşletme Gelirleri 4.797,00 TL 0,00 TL 10.000,00 TL 10.000,00 TL
4- BANKALAR 31.176,55 TL 100.394,07 TL 132.282,50 TL 140.767,50 TL e- Finansal Gelirler 0,00 TL 1.499,06 TL 3.000,00 TL 3.300,00 TL
a- HalkBankası 499,92 TL 499,92 TL 500,00 TL 500,00 TL
b- TEB 30.676,63 TL 14.894,15 TL 31.782,50 TL 23.267,50 TL 3- PROJE GELĐRLERĐ 97.661,82 TL 108.851,21 TL 43.000,00 TL 30.000,00 TL
c- TEB (VADELĐ HESAP) 0,00 TL 85.000,00 TL 100.000,00 TL 117.000,00 TL

5- KASA 600,00 TL 1,31 TL 11,57 TL 0,00 TL

6- GEÇMĐŞ DÖNEM AĐDAT ALACAKLARI 0,00 TL 0,00 TL 12.860,00 TL 10.000,00 TL

7- PROJE GELĐRLERĐ ALACAKLARI 0,00 TL 0,00 TL 9.500,00 TL 9.500,00 TL

TOPLAM 163.603,13 TL 226.393,82 TL 280.854,07 TL 302.382,50 TL TOPLAM 163.603,13 TL 226.393,82 TL 280.855,38 TL 302.382,50 TL



ESSĐAD ĐKTĐSADĐ ĐŞLETME 2011 - 2013 DÖNEMĐ
01.01.2012 - 31.12.2012 TARĐHLERĐ ARASI GERÇEKLEŞEN ĐLE 01.01.2013-31.12.2014 TASLAK BÜTÇELERĐNE AĐT GELĐR-GĐDER TABLOSU

GĐDER GELĐR
2011 Yılı
Giderleri

2012 Yılı
Giderleri

2013 Yılı
Taslak Bütçe

2014 Yılı
Taslak Bütçe

2011 Yılı
Gelirleri

2012 Yılı
Gelirleri

2013 Yılı
Taslak Bütçe

2014 Yılı
Taslak Bütçe

TOPLAM 84.307,97 TL 190.985,53 TL 201.300,00 TL 204.824,00 TL TOPLAM 84.307,97 TL     190.985,53 TL   201.300,00 TL   204.824,00 TL   

1- GENEL GĐDERLER 21.976,48 TL 63.478,19 TL 46.490,00 TL 48.410,00 TL 1- ÖNCEKĐ YILDAN DEVĐR 1.028,28 TL 2.732,83 TL 13.274,94 TL 20.960,00 TL
a- Soğutma Dünyası Dağıtım Gideri 5.367,81 TL 7.461,65 TL 8.250,00 TL 9.100,00 TL a- Kasa 12,50 TL 18,35 TL 0,00 TL 0,00 TL

b- Kırtasiye Giderleri 618,63 TL 579,58 TL 650,00 TL 720,00 TL b- TEB  (325251 Nolu Hesap) 1.015,78 TL 2.714,48 TL 183,83 TL 9.000,00 TL

c- Genel Giderler 5.907,00 TL 6.723,40 TL 8.000,00 TL 9.000,00 TL TEB  (10280318 Nolu Hesap) 0,00 TL 0,00 TL 6.357,26 TL 5.226,15 TL

d- Soğutma Dünyası Baskı Giderleri 4.692,44 TL 25.966,02 TL 21.000,00 TL 21.000,00 TL TEB  (337031 Nolu Dolar Hesabı)     3163,48 0,00 TL 0,00 TL 5.718,80 TL 5.718,80 TL

e- Web Sitesi Tasarımı/Güncellenmesi 1.360,25 TL 500,32 TL 0,00 TL 0,00 TL TEB  (362632 Nolu EURO Hesabı)     182,82 0,00 TL 0,00 TL 428,75 TL 428,75 TL

f- Banka Gideri 630,35 TL 466,85 TL 590,00 TL 590,00 TL TEB  (10714183 Nolu EURO Hesabı) 250,00 0,00 TL 0,00 TL 586,30 TL 586,30 TL

g- Geçmiş Dönem Borçları 3.400,00 TL 10.048,82 TL 0,00 TL 0,00 TL

h- Katalog Baskı Bedeli 0,00 TL 8.024,00 TL 4.000,00 TL 4.000,00 TL 2- FAALĐYET GELĐRLERĐ 83.279,69 TL 136.067,70 TL 129.236,75 TL 133.700,00 TL
ı- Demirbaş Gideri 0,00 TL 1.659,99 TL 2.000,00 TL 2.000,00 TL a- Reklam Gelirleri 20.296,00 TL 58.878,00 TL 65.000,00 TL 65.000,00 TL

j- Ulaşım Gideri 0,00 TL 2.047,56 TL 2.000,00 TL 2.000,00 TL b- Organizasyon Gelirleri 26.577,07 TL 31.906,51 TL 32.000,00 TL 32.000,00 TL

c- Destek Anlaşması Geliri 16.000,00 TL 31.200,00 TL 16.000,00 TL 23.200,00 TL

2- AMAÇ, HĐZMET ve FAAL. GĐDERLERĐ 27.067,50 TL 60.813,32 TL 58.850,00 TL 63.550,00 TL d- Dernekten Aktarılan Gelirler 18.323,62 TL 5.718,80 TL 0,00 TL 0,00 TL

a- Danışmanlık Giderleri 10.030,00 TL 708,00 TL 7.000,00 TL 10.000,00 TL e- Web Sitesi Reklam Gelirleri 0,00 TL 4.289,39 TL 7.500,00 TL 7.500,00 TL

b- Organizasyon Giderleri 12.240,50 TL 36.655,80 TL 25.000,00 TL 25.000,00 TL f- Eğitim Gelirleri 0,00 TL 1.870,00 TL 5.000,00 TL 6.000,00 TL

c- Proje Giderleri 0,00 TL 0,00 TL 0,00 TL 0,00 TL g- Geçmiş Dönem Alacakları 2.083,00 TL 2.205,00 TL 3.736,75 TL 0,00 TLc- Proje Giderleri 0,00 TL 0,00 TL 0,00 TL 0,00 TL g- Geçmiş Dönem Alacakları 2.083,00 TL 2.205,00 TL 3.736,75 TL 0,00 TL

d- Eğitim Giderleri 0,00 TL 23.449,52 TL 16.850,00 TL 18.550,00 TL

e- Derneğe Aktarılan Gider 4.797,00 TL 0,00 TL 10.000,00 TL 10.000,00 TL 3- PROJE GELĐRLERĐ 0,00 TL 52.185,00 TL 49.548,31 TL 40.000,00 TL
a- Eğitim 0,00 TL 29.035,00 TL 18.500,00 TL 20.000,00 TL

3- PERSONEL GĐDERLERĐ 32.549,51 TL 53.419,08 TL 75.000,00 TL 82.700,00 TL b- Danışmanlık 0,00 TL 0,00 TL 20.000,00 TL 20.000,00 TL

a- Personel Maaş Giderleri 17.456,28 TL 22.940,00 TL 43.600,00 TL 48.000,00 TL c- Alım Heyeti 0,00 TL 0,00 TL 0,00 TL 0,00 TL

b- Personel Yemek Giderleri 2.640,00 TL 3.125,00 TL 4.950,00 TL 5.550,00 TL d- Fuar, Pazarlama, Tanıtım Amaçlı Geziler 0,00 TL 23.150,00 TL 11.048,31 TL 0,00 TL

c- Vergi ve SSK Prim Gideri 12.453,23 TL 27.354,08 TL 26.450,00 TL 29.150,00 TL

4- KOSGEB DESTEKLERĐ 0,00 TL 0,00 TL 9.240,00 TL 10.164,00 TL
4- BANKALAR 2.714,48 TL 13.274,94 TL 20.960,00 TL 10.164,00 TL
a- TEB  (325251 Nolu Hesap) 2.714,48 TL 183,83 TL 9.000,00 TL 2.000,00 TL

b- TEB  (10280318 Nolu Hesap) 0,00 TL 6.357,26 TL 5.226,15 TL 1.430,15 TL

c- TEB  (337031 Nolu Dolar Hesabı) 0,00 TL 5.718,80 TL 5.718,80 TL 5.718,80 TL

d- TEB  (362632 Nolu EURO Hesabı)    0,00 TL 428,75 TL 428,75 TL 428,75 TL

e- TEB  (10714183 Nolu EURO Hesabı) 0,00 TL 586,30 TL 586,30 TL 586,30 TL

TOPLAM 84.307,97 TL 190.985,53 TL 201.300,00 TL 204.824,00 TL TOPLAM 84.307,97 TL 190.985,53 TL 201.300,00 TL 204.824,00 TL




